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Water is Our World

Grand-prix Kup Zrenjanina 2018

Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Statistika prijava

12 od 45 Disciplina

Klub Kod Nacija Takmicari Pojedinacno Stafete
Muski Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno Zenski Ukupno
Algeria
Algeria ALG ALG 3 2 5 3 7 - -
Ukupan broj 1 klubova ALG 3 2 5 3 7 - -
Bosnia-Herzegovina
22. April - Banja Luka 22ABL BIH 4 2 6 9 5 14 - -
Bosnha - Sarajevo BOSA BIH 2 1 3 5 2 7 - -
Olymp - Banja Luka OLBL BIH 5 3 8 11 6 17 - -
Ukupan broj 3 klubova BIH 11 6 17 25 13 38 - -
Bulgaria
G.D. Sport G.D.S BUL - 1 1 - 1 1 - -
Olimp OLI-BUL  BUL 1 - 1 1 - 1 - -
Ukupan broj 2 klubova BUL 1 1 2 1 1 2 - -
Greece
Greece GRE GRE 1 - 1 1 - - -
Ukupan broj 1 klubova GRE 1 - 1 1 - - -
Hungary
Iron Swim Team IRO-HUN  HUN 1 - 1 1 - 1 - -
Ukupan broj 1 klubova HUN 1 - 1 1 - 1 - -
Italy
Montebelluna Nuoto ASD VEN2321 ITA - 9 - 9 - -
Ukupan broj 1 klubova ITA - 9 - 9 - -
Fr. Yug. Rep. Macedonia
F.Y.R. Macedonia MKD MKD 2 2 4 3 5 8 - -
PK Beta Sharks BET-MKD MKD 5 - 5 7 - 7 - -
Ukupan broj 2 klubova MKD 7 2 10 5 15 - -
Romania
CSM Bucuresti BUC-ROU ROU 7 - 7 9 - 9 - -
CSS1 Timisoara ST™M ROU 1 - 1 2 - 2 - -
Municipal Brasov MBV-ROU ROU - 1 1 - 3 3 - -
Universitatea Cluj UCJ-ROU ROU 2 - 2 4 - 4 - -
Ukupan broj 4 klubova ROU 10 1 11 15 3 18 - -
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

KUP

ZRENJANIN 01-04. November 2018.

P
Fina

Water is Our World

Grand-prix Kup Zrenjanina 2018

Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Klub Kod Nacija Takmicari Pojedinacno Stafete
Mugki Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno
Russia
Khabarovsk KH RUS 1 2 3 1 5 - - -
Ukupan broj 1 klubova RUS 1 2 3 1 5 - - -
Slovenia
Kranjsko plavalno drustvo ZVEZDA SLO.ZVK SLO 1 1 2 1 1 - - -
Ukupan broj 1 klubova SLO 1 1 2 1 1 - - -
Serbia
11.april 11A SRB 18 17 35 36 34 70 1 - 1
Barakuda BAR SRB - 3 3 - 4 4 - - -
Beogradski plivacki klub BPK SRB 5 3 8 11 7 18 - - -
Crnica CPA SRB 1 2 3 2 6 8 - - -
Delfin Vrbas DFVB SRB 4 - 4 10 - 10 - - -
Dianamo DPA SRB 2 1 3 2 1 3 - - -
Dubacica DUB SRB 7 3 10 14 8 22 1 - 1
La Kolubara LAKOL SRB 1 5 6 2 11 13 - - -
Marlin MNS SRB - 3 3 - 9 9 - - -
Napredak NAP SRB 2 3 5 6 9 15 - - -
Novi Beograd 011 NBG SRB 10 6 16 14 15 29 - - -
Novi Sad NS SRB 9 14 23 17 28 45 - - -
Partizan PAR SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Pirat PIR SRB 6 4 10 13 9 22 - - -
PK Arena 2015 ARE SRB - 3 3 - 3 3 - - -
Polet POL SRB 3 - 3 7 - 7 - - -
Poseidon POS SRB 4 - 4 8 - 8 - - -
Proleter PRO SRB 36 35 71 71 89 160 1 - 1
Radnicki 1969 RAD SRB 1 1 2 1 2 3 - -
Sparta SPA SRB - 2 2 - 3 3 - - -
Spartak SSuU SRB 5 5 10 10 13 23 - - -
Spartak Prozivka SPRO SRB 3 3 6 4 3 7 - - -
Sveti Nikola SNN SRB 4 - 4 10 - 10 - - -
Swim Star SSBE SRB - 1 1 - 3 3 - - -
Valis VAL SRB 2 6 8 4 16 20 - - -
Velika Kikinda VKIK SRB 8 7 15 10 10 20 1 - 1
Viking VPA SRB 2 2 4 4 4 8 - - -
Viktorija 1906 VIK SRB 9 3 12 17 6 23 - - -
Vojvodina VOJ SRB 9 8 17 10 10 20 -
Vracar VRA SRB 9 2 11 22 7 29 -
Ukupan broj 30 klubova SRB 161 142 303 307 310 617 5 - 5
Syria
Syria SYR SYR 1 - 1 1 - 1 - - -
Ukupan broj 1 klubova SYR 1 - 1 1 - 1 - - -

Splash Meet Manager, 11.56278
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MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

K

Grand-prix Kup Zrenjanina 2018

GRAND PRIX T A Zrenjanin , 1 - 4/11/2018
Klub Kod Nacija Pojedinacno Stafete
Muski Ukupno  Muski Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno

Turkey

FENERBAHCE SPOR KULUBU FEN-TUR TUR 7 12 12 8 20 - - -
SAMSUN SU SPORLARI SAM-TUR TUR 1 1 1 - 1 - - -
Turkey TUR TUR 3 4 3 2 5 - - -
ISTANBUL ENKA SPOR KULUBU ENK-TUR TUR 2 2 3 - 3 - - -
Ukupan broj 4 klubova TUR 13 19 19 10 29 - - -
Ukupan broj 52 klubova 215 378 394 351 745 5 - 5
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Schedule Session No. 1 - Kvalifikacije

01/11/2018 - 10:05

Warmup: 8:45 until 9:55 Team Leaders Meeting: 9:00

10:.05 1. 50m Freestyle Men Prelim Open
10:23 2. 50m Breaststroke Women Prelim Open
10:32 3. 200m Medley Men Prelim Open
10:45 ceremonija dodela medalja 50m slobodno muskarci i 50m prsno Zene
10:45 4. 100m Backstroke Women Prelim Open
10:59 5. 200m Backstroke Men Prelim Open
11:12 ceremonija dodela medalja 200m meSovito muskarci i 100m ledno zene
11:12 6. 200m Butterfly Women Prelim Open
11:22 7. 100m Breaststroke Men Prelim Open
11:38 ceremonija dodela medalja 200m ledno musSkarci i 200m delfin Zene

11:38 8. 200m Medley Women Prelim Open
11:56 9. 400m Freestyle Men Prelim Open
12:33 ceremonija dodela medalja 100m prsno muskarci i 200m mesSovito Zene
12:33 10. 100m Freestyle Women Prelim Open
12:57 11. 100m Butterfly Men Prelim Open
13:11 ceremonija dodela medalja 400m slobodno muskarci i 100m slobodno Zene
13:11 12. 4 x50m Freestyle Girls Timed Final -14
13:16 ceremonija dodela medalja 100m delfin muskarci i Stafeta 4 x 50m slobodno Zene

13:16 End of session

Schedule Session No. 2 - Polufinala i Finala

Total duration

Officials Meeting: 9:00

0:18 17 Heats
0:09 7 Heats
0:13 4 Heats

0:14 7 Heats
0:13 4 Heats

0:10 3 Heats
0:16 8 Heats

0:18 5 Heats
0:37 7 Heats

0:24 13 Heats
0:14 8 Heats

0:05 1 Heat

3:11

01/11/2018 - 18:00

Warmup: 17:00 until 17:45

1. 50m Freestyle Men Semifinal
2. 50m Breaststroke Women Semifinal
9. 400m Freestyle Men Final
4. 100m Backstroke Women Semifinal
9. 400m Freestyle Men Medal ceremony
11. 100m Butterfly Men Semifinal
8. 200m Medley Women Final
7. 100m Breaststroke Men Semifinal
8. 200m Medley Women Medal ceremony
6. 200m Butterfly Women Final
3. 200m Medley Men Final
10. 100m Freestyle Women Semifinal
6. 200m Butterfly Women Medal ceremony
3. 200m Medley Men Medal ceremony
1. 50m Freestyle Men Final
2. 50m Breaststroke Women Final
5. 200m Backstroke Men Final
39. 4 x50m Freestyle Men Timed Final
40. 4 x 50m Freestyle Women Timed Final
1. 50m Freestyle Men Medal ceremony
2. 50m Breaststroke Women Medal ceremony
5. 200m Backstroke Men Medal ceremony
39. 4 x50m Freestyle Men Medal ceremony
40. 4 x50m Freestyle Women Medal ceremony

Open
Open
Open
Open

Open
Open
Open

Open
Open
Open

Open
Open
Open
Open
Open

2 Heats
2 Heats

1 Heat
2 Heats

2 Heats
1 Heat
2 Heats

1 Heat
1 Heat
2 Heats

1 Heat
1 Heat
1 Heat
1 Heat
1 Heat

Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Plivacki Savez Srbije
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Schedule Session No. 3 - Kvalifikacije

02/11/2018 - 10:05

Warmup: 9:00 until 9:50

10:05 13. 50m Backstroke Men Prelim Open 0:14 12 Heats
10:19 14. 50m Butterfly Women Prelim Open 0:11 9 Heats
10:30 15. 400m Medley Men Prelim Open 0:24 4 Heats
10:54 ceremonija dodela medalja 50m ledno muskarci i 50m delfin Zene

10:54 16. 100m Medley Women Prelim Open 0:20 10 Heats
11:14 17. 100m Freestyle Men Prelim Open 0:33 20 Heats
11:47 ceremonija dodela medalja 400m mesSovito muskarci i 100m meSovito Zzene

11:47 18. 200m Breaststroke Women Prelim Open 0:20 5 Heats
12:07 19. 4 x50m Freestyle Boys Timed Final -16 0:05 1 Heat
12:12 ceremonija dodela medalja 100m slobodno muskarci, 200m prsno Zene i Stafeta 4 x 50m slobodno
12:12 20. 800m Freestyle Women Slower Heats Open 0:34 3 Heats

12:46 End of session

Schedule Session No. 4 - Polufinala i Finala

Total duration

2:41

02/11/2018 - 18:00

Warmup: 17:00 until 17:45

20. 800m Freestyle Women Fastest Heat
13. 50m Backstroke Men Semifinal
14. 50m Butterfly Women Semifinal
20. 800m Freestyle Women Medal ceremony
15. 400m Medley Men Final
18. 200m Breaststroke Women Final
7. 100m Breaststroke Men Final
10. 100m Freestyle Women Final
17. 100m Freestyle Men Semifinal
15. 400m Medley Men Medal ceremony
18. 200m Breaststroke Women Medal ceremony
7. 100m Breaststroke Men Medal ceremony
10. 100m Freestyle Women Medal ceremony
4. 100m Backstroke Women Final
11. 100m Butterfly Men Final
16. 100m Medley Women Semifinal
4. 100m Backstroke Women Medal ceremony
11. 100m Butterfly Men Medal ceremony
13. 50m Backstroke Men Final
14. 50m Butterfly Women Final
41. 4 x50m Freestyle Mixed Timed Final
13. 50m Backstroke Men Medal ceremony
14. 50m Butterfly Women Medal ceremony
41. 4 x 50m Freestyle Mixed Medal ceremony

Open
Open
Open

Open
Open
Open
Open
Open

Open
Open
Open

Open
Open
Open

1 Heat
2 Heats
2 Heats

1 Heat
1 Heat
1 Heat
1 Heat
2 Heats

1 Heat
1 Heat
2 Heats

1 Heat
1 Heat
1 Heat

Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Plivacki Savez Srbije
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Schedule Session No. 5 - Kvalifikacije

03/11/2018 - 10:05

Warmup: 9:00 until 9:55

10:05 21. 50m Backstroke Women Prelim Open 0:13 11 Heats

10:18 22. 50m Breaststroke Men Prelim Open 0:15 12 Heats

10:33 23. 400m Freestyle Women Prelim Open 0:55 9 Heats

11:28 ceremonija dodela medalja 50m ledno Zene i 50m prsno muskarci

11:28 24. 100m Backstroke Men Prelim Open 0:17 9 Heats

11:45 25. 100m Breaststroke Women Prelim Open 0:19 9 Heats

12:04 ceremonija dodela medalja 400m slobodno Zene i 100m ledno muskarc

12:04 26. 100m Medley Men Prelim Open 0:32 17 Heats

12:36 27. 100m Butterfly Women Prelim Open 0:15 8 Heats

12:51 ceremonija dodela medalja 100m prsno Zene i 100m meSovito muskarci

12:51 28. 200m Butterfly Men Prelim Open 0:15 5 Heats
22. 50m Breaststroke Men Swim Off Prelim Open 1 Heat

13:06 29. 4 x50m Medley Girls Timed Final -14 0:06 1 Heat

13:12 ceremonija dodela medalja 100m delfin Zene, 200m delfin muskarci i Stafeta 4 x 50m meSovito

13:12 30. 1500m Freestyle Men Slower Heats Open 1:20 4 Heats

14:32 End of session

Schedule Session No. 6 - Polufinala i Finala

Total duration

4:27

03/11/2018 - 18:00

Warmup: 17:00 until 17:45

30. 1500m Freestyle Men Fastest Heat

21. 50m Backstroke Women Semifinal

22. 50m Breaststroke Men Semifinal

30. 1500m Freestyle Men Medal ceremony
23. 400m Freestyle Women Final

26. 100m Medley Men Semifinal

23. 400m Freestyle Women Medal ceremony
25. 100m Breaststroke Women Semifinal

24, 100m Backstroke Men Semifinal

16. 100m Medley Women Final

28. 200m Bultterfly Men Final

27. 100m Butterfly Women Semifinal

16. 100m Medley Women Medal ceremony
28. 200m Butterfly Men Medal ceremony
17. 100m Freestyle Men Final

21. 50m Backstroke Women Final

22. 50m Breaststroke Men Final

42. 4 x50m Medley Mixed Timed Final

17. 100m Freestyle Men Medal ceremony
21. 50m Backstroke Women Medal ceremony
22. 50m Breaststroke Men Medal ceremony
42. 4 x50m Medley Mixed Medal ceremony

Open
Open
Open

Open
Open

Open
Open
Open
Open
Open

Open
Open
Open
Open

1 Heat
2 Heats
2 Heats

1 Heat
2 Heats

2 Heats
2 Heats
1 Heat
1 Heat
2 Heats

1 Heat
1 Heat
1 Heat
1 Heat

Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Plivacki Savez Srbije
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Schedule Session No. 7 - Kvalifikacije

04/11/2018 - 10:05

Warmup: 9:00 until 9:50

10:05
10:21
10:41
11:00
11:00
11:21
11:59
11:59
12:47
13:05
13:05
13:08

13:08

31. 50m Freestyle Women Prelim Open
32. 50m Butterfly Men Prelim Open
33. 400m Medley Women Prelim Open
ceremonija dodela medalja 50m slobodno Zene i 50m delfin muskarc
34, 200m Breaststroke Men Prelim Open
35. 200m Freestyle Women Prelim Open
ceremonija dodela medalja 400m meSovito Zzene i 200m prsno muskarci
36. 200m Freestyle Men Prelim Open
37. 200m Backstroke Women Prelim Open
ceremonija dodela medalja 200m slobodno muskarci i 200m ledno Zene
38. 4 x50m Medley Boys Timed Final -16

ceremonija dodela medalja 200m ledno Zene i Stafeta 4 x 50m mesSovito muskarci

End of session Total duration

Schedule Session No. 8 - Polufinala i Finala

0:16 15 Heats
0:20 18 Heats
0:19 3 Heats

0:21 6 Heats
0:38 12 Heats

0:48 18 Heats
0:18 5 Heats

0:03 1 Heat

3:03

04/11/2018 - 17:00

Warmup: 16:00 until 16:45

31. 50m Freestyle Women Semifinal Open 2 Heats
32. 50m Butterfly Men Semifinal Open 2 Heats
33. 400m Medley Women Final Open 1 Heat
34. 200m Breaststroke Men Final Open 1 Heat
35. 200m Freestyle Women Final Open 1 Heat
33. 400m Medley Women Medal ceremony
34. 200m Breaststroke Men Medal ceremony
26. 100m Medley Men Final Open 1 Heat
27. 100m Butterfly Women Final Open 1 Heat
35. 200m Freestyle Women Medal ceremony
26. 100m Medley Men Medal ceremony
36. 200m Freestyle Men Final Open 1 Heat
25. 100m Breaststroke Women Final Open 1 Heat
27. 100m Butterfly Women Medal ceremony
36. 200m Freestyle Men Medal ceremony
24, 100m Backstroke Men Final Open 1 Heat
37. 200m Backstroke Women Final Open 1 Heat
25. 100m Breaststroke Women Medal ceremony
24, 100m Backstroke Men Medal ceremony
32. 50m Butterfly Men Final Open 1 Heat
31. 50m Freestyle Women Final Open 1 Heat
43. 4 x 50m Medley Men Timed Final Open 1 Heat
44. 4 x 50m Medley Women Timed Final Open 1 Heat
37. 200m Backstroke Women Medal ceremony
32. 50m Butterfly Men Medal ceremony
31. 50m Freestyle Women Medal ceremony
43. 4 x50m Medley Men Medal ceremony
44. 4 x50m Medley Women Medal ceremony
ceremonija dodele nagrada najboljim takmicarima, proglasenje ekipnog pobednika
Schedule Session No. 9 - Time trials 04/11/2018
45, 400m Freestyle Men Timed Final Open 1 Heat
Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Plivacki Savez Srbije 05/11/2018 18:26 - Page 4



Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Meet name: Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Location (City): Zrenjanin  (SRB) Pool: Short Course (25m)
Date: 01/11/2018 - 04/11/2018 Number of lanes: 8(1-8)
Pool name: Timining equipment:  Automatic
Start method: 1 start rule
Session No. 1 - Kvalifikacije, 01/11/2018
# Role No. Name City Grade Remarks
1 Vrhovni sudija ZEBIC, Goran M unattached
2 Starter SPASIC, Milos M unattached
3 Glavni kontrolor rezultata DANEV, Milena F  unattached
4 Sudija na okretu RADIC, Kosta M unattached
5 Sudija na okretu MIRCETIC, Sasa M unattached
6 Sudija na okretu BORIC, Ivana F unattached
7 Sudija na okretu COJIC, Nina F  unattached
8 Glavni sudija cilja DUDUKOVIC, Nedeljko M unattached
9 Sudija cilja KUCUK, Katarina F  unattached
10 Sudija cilja DUDUKOVIC, Vladisava M unattached
11 Sudija cilja ANTIC, Bojan M unattached
12 Sudija stila MANOJLOVIC, Biljana F  unattached
13 Pomocnik Startera ZISKOVIC, Nemanja M unattached
14 Kontrolor PS Srbije MIRCETIC, Gordana F unattached
15 Obrada podataka ROSIC, Aleksandar M unattached

Signature secretary

Signature referee

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Plivacki Savez Srbije

05/11/2018 21:12 - Page 1



Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

1 - Kvalifikacije 01/11/2018 - 10:05
Event 1 Men, 50m Freestyle Open
01/11/2018 - 10:05 Results Prelim
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts
Open
1. ALKAN, Samet 98 ISTANBUL ENKA SPOR KULUeBUe 2285 697 Q
2. TSANKOV, Tsanko 87 Olimp 23.12 672 Q
3. ACIMIS, Yalim 94  Turkey 23.19 666 Q
4, STAN, Leon 02 CSM Bucuresti 23.39 649 Q
5. ROSIORU, Paul 98 CSM Bucuresti 23.41 648 Q
6. PETKOVIC, Andrija 01  Sveti Nikola 23.45 644 Q
7. PATURCA, Vlad 99 CSM Bucuresti 2352 639 Q
8. SIMON, Andrei 97  Universitatea Cluj 2357 635 Q
9. ANGHEL, Andrei 98 CSM Bucuresti 23.61 631 Q
10. RADU, lonut 99 CSM Bucuresti 23.63 630 Q
11. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 23.66 627 Q
12. ANGELOVSKI, Ljupcho 97 PK Beta Sharks 23.69 625 Q
13. ERAKOVIC, Luka 00 Delfin Vrbas 23.90 609 Q
14. KOVACIC, Marko 01 22. April, BL 23.99 602 Q
15. MARIC, Nemanja 00 Proleter 2424 583 Q
16. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 2435 575 Q
17. DMITROVIC, Luka 99 Vracar 2446 568 R
18. VUCIC, David 04  Olymp, BL 2452 564 R
19. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 2454 562
20. TAN, Nazli 01 FENERBAHCE SPOR KULUBU 24.66 554
21. TANASIE, Rares 02 CSS1 Timisoara 24.67 553
22. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 2481 544
23. MRDJA, Dusan 00 Velika Kikinda 24.84 542
24. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 24.89 539
25. NOVAKOVIC, Dusan 98 Marlin 2495 535
26. VUJIN, Marko 03  Proleter 2497 534
SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 2497 534
28. VUKANIC, Vukasin 01 Spartak 25.04 529
29. LEKIC, llija 04  Viking 25.25 516
30. VRANJES, Marko 01 Olymp, BL 2529 514
31. DJURICIC, Nenad 04  Vracar 25.39 508
32. STANISAVLJIEVIC, Petar 01 Dubocica 25.43 505
33. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 25.44 505
34. SPAIC, Nikola 02 Vracar 25,50 501
35. MILENOQVIC, Nikola 02 Dubocica 25.56 498
36. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 25.62 494
37. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 25.65 492
38. SBRISSA, Filippo 00 Veneto Banca Montebelluna 25.68 491
KASCELAN, Niksa 02 22. April, BL 25.68 491
40. MURATI, Damir 03 Vracar 25.92 477
41. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 26.00 473
42. BASSOTTO, Cristian 01 Veneto Banca Montebelluna 26.07 469
43. GENCEL, Andor 04  Spartak 26.11 467
44, STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 26.13 466
45, ROCCO, Giosue' 03  Veneto Banca Montebelluna 26.22 461
46. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 26.23 460
47. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 26.29 457
VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 26.29 457

Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Plivacki Savez Srbije 05/11/2018 18:24 - Page 1



Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 1, Men, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank

49.
50.

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

73.
74.
75.
76.
77.
78.

80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.

DIMCIC, Lazar
TRGO, Tarik
BANJANIN, Marko
BEGOVIC, Balsa
MIRNIC, Luka
DRAGOJLOVIC, Djordje
ERSQY, Hueseyin
RASKOVIC, Strahinja
IVLJANIN, Milos
KOVACEVIC, Bogdan
DASKOVIC, Ognjen
LILIC, Aleksandar
CULUM, Strahinja
PANTIC, Matija
RATKO, Matija
VLASIC, Nikola
KEVRESAN, Adrian
KAPETANOVIC, Ognjen
DULIC, Danilo
PETKOVIC, Vladimir
CIRKOVIC, Ognjen
RADOJKO, Minja
GLUSAC, Vladan
MILIVOJEVIC, David
JOVIC, Dusan
KLADAR, Mateja
PAVLOVIC, Darko
BARIS, Ataman
BARSI, Marko

UTKU, Arslan
DOROSLOVACKI, Dino
CVETKOV, Justin
TIMARAC, Lazar
STEFANOQVIC, Simon
MITROVIC, Dragoslav
DJURIC, Milos
SUVACKI, Vuk
RADLOVIC, Marko
SIMIC, Nikola
VUCINIC, Dusan
NEMET, Darko
MRGIC, Nikola
RANKOVIC, Petar
KOVACEVIC, Danilo
TOPALOVIC, Lazar
ANTONIJEVIC, Lazar
PECANAC, Bogdan
GROZDANOVIC, Dimitrije
KANKARAS, Nikola
NIKOLIC, Dimitrije
MILOSEV, Milan
JANKOVIC, Andrija
ZAVISIC, Filip
MISKELJIN, Marko
GLISIC, Pavle

YB

02
04
04
03
01
02
04
03
95
04
03
03
03
04
00
02
03
03
06
01
04
03
03
03
03
04
05
05
05
03
05
07
04
05
05
03
06
05
05
02
04
05
06
06
04
06
04
02
04
06
05
05
05
04
04

La Kolubara

Bosna - Sarajevo
11. APRIL Beograd
Novi Sad

Olymp, BL

11. APRIL Beograd
FENERBAHCE SPOR KULUBU
11. APRIL Beograd
Novi Beograd 011
Proleter

Valis

Proleter

Novi Sad

11. APRIL Beograd
Velika Kikinda

Novi Sad

Novi Sad

11. APRIL Beograd
Spartak

Velika Kikinda

11. APRIL Beograd
Proleter

11. APRIL Beograd
11. APRIL Beograd
Proleter

Novi Beograd 011
Dubocica
FENERBAHCE SPOR KULUBU
Spartak

SAMSUN SU SPORLARI
Proleter

Proleter

Spartak

Valis

PK "BPK" Bgd
Velika Kikinda
Proleter

Velika Kikinda

11. APRIL Beograd
Novi Beograd 011
Proleter

Vracar

SC Dinamo
Proleter

PK "BPK" Bgd

SC Dinamo

Velika Kikinda
Viking

Delfin Vrbas

Pirat

Proleter

Proleter

Spartak

Proleter

Pirat

Time
26.31
26.33
26.33
26.35
26.37
26.39
26.45
26.46
26.54
26.60
26.83
26.86
26.92
26.93
26.97
27.02
27.17
27.23
27.33
27.38
27.40
27.46
27.50
27.50
27.56
27.62
27.63
27.66
27.75
27.81
27.81
27.89
27.96
28.09
28.47
28.61
28.82
28.97
29.22
29.24
29.32
29.37
29.46
29.91
30.07
30.10
30.22
30.34
30.38
30.48
30.59
30.89
31.00
31.01
31.88

Pts

456
455
455
454
453
452
449
448
444
441
430
429
426
425
423
421
414
411
407
405
404
401
399
399
397
394
394
392
389
386
386
383
380
375
360
355
347
342
333
332
329
328
325
310
305
304
301
297
296
293
290
282
279
278
256
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 1, Men, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank

104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.

SUNDERIC, Pavle
KELEMEN, Daniel
MITRIC, Filip
KEPIC, Danilo
BAJAI, Leon
CARNIC, Djordje
RAPAIC, Aleksa
STOJANQV, Pavle
NEDIC, Pavle
JENOVAI, Miksa
EREMIC, Milos
JOVICIN, Mihajlo
NENADIC, Kosta
BALAZ, Kadar
STRBAC, Srdjan
GRUJIC, Luka
CORDAS, Marko
LAZAR, Dekan David
DJIRLIC, Vasilije
MIJAILOVIC, Aleksa
PETROVIC, Petar
JANKOQVIC, Aleksa
JOVANOV, MArko
LEBAN, Viktor
DZAGIC, Atanas
SOMBORSKI, Djordje
ZVEKIC, Petar
RAKOVIC, Luka
KECIC, Luka
KECIC, Jovan

15 - 16 years

NogokrwbhPE

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

STAN, Leon

KISIC, Aleksa
RADJENOVIC, Aleksa
PESIC, Bratislav
TANASIE, Rares
ZECEVIC, Djordje
VUJIN, Marko
SLAVIN, Aleksandar
SPAIC, Nikola
MILENOQVIC, Nikola
BUKALOQV, Nemanja
OBRENCEVIC, Aleksa
KASCELAN, Niksa
MURATI, Damir
ROCCO, Giosue'
SLJUKIC, Lazar
VIDOJEVIC, Aleksa
DIMCIC, Lazar
BEGOVIC, Balsa
DRAGOJLOVIC, Djordje
RASKOVIC, Strahinja
DASKOVIC, Ognjen

YB

05
05
06
09
08
09
06
09
07
08
07
08
08
08
08
07
06
08
10
07
08
08
08
08
08
07
09
07
10
10

02
02
02
03
02
03
03
02
02
02
03
02
02
03
03
02
02
02
03
02
03
03

PK "BPK" Bgd

SC Dinamo

Proleter

Proleter

Delfin Vrbas

Proleter

PK "BPK" Bgd

Proleter

Plivacki klub Viktorija 1906 Z
Proleter

Proleter

Proleter

Proleter

Proleter

Proleter

Proleter

Proleter

Proleter

Delfin Vrbas

Proleter

Proleter

Proleter

Plivacki klub Viktorija 1906 Z
Plivacki klub Viktorija 1906 Z
Plivacki klub Viktorija 1906 Z
Plivacki klub Viktorija 1906 Z
Plivacki klub Viktorija 1906 Z
Plivacki klub Viktorija 1906 Z
Plivacki klub Viktorija 1906 Z
Plivacki klub Viktorija 1906 Z

CSM Bucuresti

11. APRIL Beograd
Polet

Dubocica

CSS1 Timisoara
Novi Sad

Proleter

11. APRIL Beograd
Vracar

Dubocica

Polet

11. APRIL Beograd
22. April, BL
Vracar

Veneto Banca Montebelluna
11. APRIL Beograd
11. APRIL Beograd
La Kolubara

Novi Sad

11. APRIL Beograd
11. APRIL Beograd
Valis

Time
32.21
32.58
32.81
33.77
34.00
34.26
34.81
34.99
35.80
36.35
36.70
37.00
37.05
37.19
37.36
38.12
39.18
39.87
39.91
40.64
42.92
43.06
43.54
46.78
46.81
47.06
48.88
49.43
49.93
51.22

23.39
23.66
24.35
24.54
24.67
24.81
24.97
24.97
25.50
25.56
25.62
25.65
25.68
25.92
26.22
26.23
26.29
26.31
26.35
26.39
26.46
26.83

Pts

248
240
235
215
211
206
197
194
181
173
168
164
163
161
159
150
138
131
130
123
105
104
100

81

81

79

71

68

66

61

649
627
575
562
553
544
534
534
501
498
494
492
491
477
461
460
457
456
454
452
448
430

OO0 O
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018

Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 1, Boys, 50m Freestyle, Prelim, 15 - 16 years

Rank

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

31.
32.
33.
34.
35.

LILIC, Aleksandar
CULUM, Strahinja
VLASIC, Nikola
KEVRESAN, Adrian
KAPETANOVIC, Ognjen
RADOJKO, Minja
GLUSAC, Vladan
MILIVOJEVIC, David
JOVIC, Dusan

UTKU, Arslan

DJURIC, Milos
VUCINIC, Dusan
GROZDANOVIC, Dimitrije

14 years and younger

Nogok,~wbdE

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

VUCIC, David

LEKIC, llija
DJURICIC, Nenad
GENCEL, Andor
STEFANOVIC, Uros
STANKOVIC, Djordje
TRGO, Tarik
BANJANIN, Marko
ERSQY, Hueseyin
KOVACEVIC, Bogdan
PANTIC, Matija
DULIC, Danilo
CIRKOVIC, Ognjen
KLADAR, Mateja
PAVLOVIC, Darko
BARIS, Ataman
BARSI, Marko
DOROSLOVACKI, Dino
CVETKOV, Justin
TIMARAC, Lazar
STEFANOQVIC, Simon
MITROVIC, Dragoslav
SUVACKI, Vuk
RADLOVIC, Marko
SIMIC, Nikola
NEMET, Darko
MRGIC, Nikola
RANKOVIC, Petar
KOVACEVIC, Danilo
TOPALQVIC, Lazar
ANTONIJEVIC, Lazar
PECANAC, Bogdan
KANKARAS, Nikola
NIKOLIC, Dimitrije
MILOSEV, Milan
JANKOVIC, Andrija
ZAVISIC, Filip
MISKELJIN, Marko
GLISIC, Pavle

YB
03  Proleter

03 Novi Sad

02 Novi Sad

03 Novi Sad

03 11. APRIL Beograd
03  Proleter

03 11. APRIL Beograd

03 11. APRIL Beograd

03  Proleter

03 SAMSUN SU SPORLARI
03 Velika Kikinda

02 NoviBeograd 011

02 Viking

04  Olymp, BL
04  Viking

04  Vracar

04  Spartak
04  Dubocica
04  Dubocica

04  Bosnha - Sarajevo
04 11. APRIL Beograd

04 FENERBAHCE SPOR KULUBU

04  Proleter
04 11. APRIL Beograd
06  Spartak

04 11. APRIL Beograd
04  Novi Beograd 011

05 Dubocica

05 FENERBAHCE SPOR KULUBU
05 Spartak

05 Proleter

07  Proleter

04  Spartak

05 \Valis

05 PK"BPK"Bgd

06 Proleter

05 Velika Kikinda
05 11. APRIL Beograd

04  Proleter

05 Vracar

06 SC Dinamo
06 Proleter

04 PK"BPK"Bgd
06 SC Dinamo
04  Velika Kikinda
04  Delfin Vrbas

06 Pirat
05 Proleter
05 Proleter
05 Spartak
04  Proleter
04 Pirat

Time Pts
26.86 429
26.92 426
27.02 421
2717 414
27.23 411
27.46 401
2750 399
2750 399
2756 397
27.81 386
28.61 355
29.24 332
30.34 297
2452 564 R
25.25 516
25.39 508
26.11 467
26.13 466
26.29 457
26.33 455
26.33 455
26.45 449
26.60 441
26.93 425
27.33 407
27.40 404
2762 394
27.63 394
27.66 392
27.75 389
2781 386
27.89 383
27.96 380
28.09 375
2847 360
28.82 347
28.97 342
29.22 333
29.32 329
29.37 328
29.46 325
29.91 310
30.07 305
30.10 304
30.22 301
30.38 296
30.48 293
30.59 290
30.89 282
31.00 279
31.01 278
31.88 256
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 1, Boys, 50m Freestyle, Prelim, 14 years and younger

Rank YB Time Pts
40. SUNDERIC, Pavle 05 PK"BPK"Bgd 32.21 248
41. KELEMEN, Daniel 05 SC Dinamo 3258 240
42. MITRIC, Filip 06 Proleter 32.81 235
43. KEPIC, Danilo 09 Proleter 33.77 215
44. BAJAI, Leon 08 Delfin Vrbas 34.00 211
45. CARNIC, Djordje 09 Proleter 34.26 206
46. RAPAIC, Aleksa 06 PK"BPK"Bgd 3481 197
47. STOJANOQV, Pavle 09 Proleter 34.99 194
48. NEDIC, Pavle 07  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 35.80 181
49. JENOVAI, Miksa 08  Proleter 36.35 173
50. EREMIC, Milos 07  Proleter 36.70 168
51. JOVICIN, Mihajlo 08  Proleter 37.00 164
52. NENADIC, Kosta 08 Proleter 37.05 163
53. BALAZ, Kadar 08 Proleter 37.19 161
54. STRBAC, Srdjan 08  Proleter 37.36 159
55. GRUJIC, Luka 07  Proleter 38.12 150
56. CORDAS, Marko 06  Proleter 39.18 138
57. LAZAR, Dekan David 08 Proleter 39.87 131
58. DJIRLIC, Vasilije 10 Delfin Vrbas 39.91 130
59. MIJAILOVIC, Aleksa 07  Proleter 40.64 123
60. PETROVIC, Petar 08 Proleter 42.92 105
61. JANKOVIC, Aleksa 08 Proleter 43.06 104
62. JOVANOV, MArko 08  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 4354 100
63. LEBAN, Viktor 08  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 46.78 81
64. DZAGIC, Atanas 08  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 46.81 81
65. SOMBORSKI, Djordje 07  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 47.06 79
66. ZVEKIC, Petar 09  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 48.88 71
67. RAKOVIC, Luka 07  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 49.43 68
68. KECIC, Luka 10  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 49.93 66
69. KECIC, Jovan 10  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 51.22 61

Event 2 Women, 50m Breaststroke Open
01/11/2018 - 10:23 Results Prelim
Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts

Open
1. VOZEL, Tjasa 94  KPD Zvezda Kranj 3164 741 Q
2. MEDIC, Mila 00 Vojvodina 3168 738 Q
3. BOGDANOVIC, Jovana 92 Sparta 32.12 708 Q
4. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 3290 659 Q
5. PASUKAN, Emina 01 Bosna - Sarajevo 33.04 651 Q
6. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 3441 576 Q
7. JELICIC, Andjela 02 Novi Sad 3472 561 Q
8. ZUBELIC, Anja 04  Spartak 34.76 559 Q
9. MIKSA, Stefania 01 Proleter 35.13 541 Q
10. SEKULIC, Helena 03 NoviBeograd 011 35.17 540 Q
11. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 3539 530 Q
12. ROMIC, Vanja 06 Spartak 36.61 478 Q
13. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 36.73 474 Q
14. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pirat 36.92 466 Q
15. MATIJEVIC, Milica 02 Velika Kikinda 36.97 464 Q
16. PESIC, Marija 07 Dubocica 37.07 461 Q
17. FRANCUSKI, Ana 02 Velika Kikinda 37.20 456 R
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 2, Women, 50m Breaststroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts
18. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 37.83 433 R
19. BELIC, Katarina 05 SC Dinamo 37.87 432
20. PAGER, Kristina 02  Proleter 38.18 422
21. TOMASEVIC, Tea 06 PK"BPK"Bgd 38.27 419

GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 38.27 419
23. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 38.35 416
24. LAZIC, Marija 00 PK"BPK"Bgd 38.37 415
25. MELJANAC, Jovana 04  Proleter 38.47 412
26. KRSTIC, Janja 03  Napredak 38.87 400
27. KOSTIC, Milica 05 Proleter 38.96 397
28. ZELIC, Milica 04  Novi Sad 38.97 396
29. NOGULOVIC, Teodora 05 SC Dinamo 39.32 386
30. MILETIC, Tina 01 Viking 39.39 384
31. BRKIC, Helena 08 LaKolubara 41.86 320
32. MIHAILOVIC, Nadja 05 Pirat 42.15 313
33. TRAVAR, Nadja 07  Proleter 42.47 306
34. EREMIC, Dunja 07  Proleter 4291 297
35. MARIC, Ana 07  Proleter 43.73 280
36. KOCOVIC, Ana 06  Proleter 4401 275
37. RUSOVAC, Ana 05 Proleter 4461 264
38. MANDIC, Majda 07  Proleter 44.62 264
39. SARIC, Anja 07  Proleter 45.13 255
40. SUSA, Sara 08 Proleter 46.61 231
41. TRANKULOV, Viktorija 08  Proleter 49.17 197
42. BURNJAKOVIC, Mila 08 Proleter 49.27 196
43. GANCOV, Ana 09  Proleter 49.72 191
44. STOJKOVSKI, Lana 06 Marlin 49.81 190
45. JANOSEV, Jovana 07  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 50.60 181
46. BLESIC, Helena 08 Marlin 53.42 154
47. DZAGIC, Petrija 10  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 58.52 117
48. DZAGIC, Blaginja 10  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 1:03.95 89
DSQ VESELIC, Duska 04  Novi Beograd 011
13 - 14 years
1. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 3290 659 Q
2. ZUBELIC, Anja 04  Spartak 34.76 559 Q
3. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 3539 530 Q
4. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pirat 36.92 466 Q
5. BELIC, Katarina 05 SC Dinamo 37.87 432
6. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 38.27 419
7. MELJANAC, Jovana 04  Proleter 38.47 412
8. KOSTIC, Milica 05 Proleter 38.96 397
9. ZELIC, Milica 04  Novi Sad 38.97 396
10. NOGULOVIC, Teodora 05 SC Dinamo 39.32 386
11. MIHAILOVIC, Nadja 05 Pirat 42.15 313
12. RUSOVAC, Ana 05 Proleter 44.61 264
DSQ VESELIC, Duska 04  Novi Beograd 011
12 years and younger
1. ROMIC, Vanja 06  Spartak 36.61 478 Q
2. PESIC, Marija 07 Dubocica 37.07 461 Q
3. TOMASEVIC, Tea 06 PK"BPK"Bgd 38.27 419
4. BRKIC, Helena 08 LaKolubara 41.86 320
5. TRAVAR, Nadja 07  Proleter 42.47 306
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 2, Girls, 50m Breaststroke, Prelim, 12 years and younger

Rank

6. EREMIC, Dunja
7. MARIC, Ana
8. KOCOVIC, Ana
9. MANDIC, Majda
10. SARIC, Anja
11. SUSA, Sara

12. TRANKULOV, Viktorija
13. BURNJAKOVIC, Mila

14. GANCOV, Ana

15. STOJKOVSKI, Lana

16. JANOSEV, Jovana

17. BLESIC, Helena
18. DZAGIC, Petrija

19. DZAGIC, Blaginja

Event 3
01/11/2018 - 10:32

YB

07
07
06
07
07
08
08
08
09
06
07
08
10
10

Proleter

Proleter

Proleter

Proleter

Proleter

Proleter

Proleter

Proleter

Proleter

Marlin

Plivacki klub Viktorija 1906 Z
Marlin

Plivacki klub Viktorija 1906 Z
Plivacki klub Viktorija 1906 Z

Men, 200m Medley

Time
42.91
43.73
44.01
44.62
45.13
46.61
49.17
49.27
49.72
49.81
50.60
53.42
58.52

1:03.95

Pts

297
280
275
264
255
231
197
196
191
190
181
154
117

89

Open

Results Prelim

Points: FINA 2018
Rank
Open

1. DUDAS, Daniel
50m:  25.60

2. ALKAN, Samet
50m: 26.31

25.60

26.31

3. CHOUCHAR, Ramzy

50m: 26.43

26.43

4. BALAMANE, Moncef

50m: 27.29
5. TURAN, Furkan
50m: 26.85
6. GRCIC, Ivan
50m: 27.61
7. POYRAZ, Tuncer
50m: 28.18
8. SIMON, Andrei
50m: 27.50
9. DERKOSKI, Filip
50m: 28.19

27.29

26.85

27.61

28.18

27.50

28.19

10. MURESAN, Bogdan

50m: 28.09
11. VUCIC, David

50m: 29.14
12. PESIC, Bratislav

50m: 28.00

28.09

29.14

28.00

13. PETRAS, Vladimir

14.

50m:  27.99  27.99
STOJANOVSKI, Andrej
50m: 3032  30.32

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

YB
96 Iron Swim Team

55.49 2989  150m: 1:31.05 3556  200m:
98 ISTANBUL ENKA SPOR KULUeBUe
58.01 3170  150m: 1:33.28 3527  200m:
97  Algeria

57.20 30.77 150m: 1:32.61 35.41 200m:
01 Algeria

1:00.54 3325  150m: 1:15.89 1535  200m:
97 ISTANBUL ENKA SPOR KULUeBUe
58.60 3175  150m: 1:35.66  37.06  200m:
02 Olymp, BL

1:00.71 33.10 150m: 1:40.22 39.51 200m:
00 FENERBAHCE SPOR KULUBU

1:02.97 3479  150m: 1:4044 3747  200m:
97  Universitatea Cluj

1:00.89 3339  150m: 1:39.52  38.63  200m:
00 SWC Orion

1:00.91 32.72 150m: 1:40.34 39.43 200m:
96  Universitatea Cluj

1:04.57 36.48  150m: 1:4158  37.01  200m:
04 Olymp, BL

1:03.22 3408  150m: 1:43.30  40.08  200m:
03 Dubocica

1:01.73 33.73 150m: 1:43.65 41.92 200m:
00 Proleter

1:02.55 3456  150m: 1:43.54  40.99  200m:
04 F.Y.R. Macedonia

1:06.06 3574  150m: 146,58 4052  200m:

Time

2:00.62
2:00.62

2:02.16
2:02.16

2:03.11
2:03.11

2:03.90
2:03.90

2:05.38
2:05.38

2:11.17
2:11.17

2:11.20
2:11.20

2:11.57
2:11.57

2:12.21
2:12.21

2:13.15
2:13.15

2:14.49
2:14.49

2:15.37
2:15.37

2:16.34
2:16.34

2:19.30
2:19.30

Pts

750
29.57

722
28.88

706
30.50

692
48.01

668
29.72

583
30.95

583
30.76

578
32.05

570
31.87

558
3157

541
31.19

531
3172

519
32.80

487
32.72

o O O O O O O O

Py

Py
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 3, Men, 200m Medley, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

15. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 2:19.42 486

50m: 2839 2839 100m: 1:04.14 3575  150m: 14650 4236 200m: 2:19.42  32.92

16. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 2:20.41 475

50m: 3024 3024 100m: 1:06.88 36.64  150m: 1:47.17 4029  200m: 2:20.41  33.24

17. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 2:21.70 463

50m: 2998  29.98 100m: 1:07.35 37.37  150m: 1:49.25 4190  200m: 2:21.70 3245

18. LEKIC, llija 04  Viking 2:22.63 454

50m: 2957 2957 100m: 1:05.59 36.02  150m: 1:49.73 4414  200m: 2:22.63  32.90

19. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 2:23.06 450

50m: 3031 3031 100m: 1:07.14 36.83  150m: 1:51.85 4471  200m: 2:23.06  31.21

20. ZORKIC, Branislav 01 Novi Sad 2:24.17 439

50m: 31.08  31.08 100m: 1:09.34 3826  150m: 1:51.43 42,09  200m: 2:2417  32.74

21. DIMCIC, Lazar 02 LaKolubara 2:29.07 397

50m: 3087 3087 100m:  1:09.49 3862  150m: 1:53.93 4444  200m: 2:29.07 3514

22. KRSEV, Ivan 02  Novi Sad 2:30.60 385

50m: 2953 2953 100m: 1:07.75 3822  150m: 1:54.74 4699  200m: 2:30.60 35.86

23. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 2:53.32 253

50m: 37.64 37.64 100m: 1:22.49 44.85 150m: 2:14.90 52.41 200m: 2:53.32 38.42

24. NEMET, Darko 04 Proleter 2:57.65 235

50m: 3629  36.29 100m: 1:25.67 4938  150m: 2:16.96  51.29  200m: 2:57.65  40.69

25. BAJAI, Leon 08 Delfin Vrbas 3:18.45 168

50m: 4966  49.66 100m: 1:38.52 4886  150m: 2:36.62 5810  200m: 3:18.45  41.83

26. NEDIC, Pavle 07  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 3:26.95 148

50m: 44,11 44,11 100m: 1:38.09 53.98 150m: 2:38.48 1:00.39 200m:  3:26.95 48.47

DSQ DJIRLIC, Vasilije 10 Delfin Vrbas
15 - 16 years

1. GRCIC, Ivan 02 Olymp, BL 2:11.17 583 Q

50m: 2761 2761 100m: 1:00.71 3310  150m: 1:40.22 3951  200m: 2:11.17  30.95

2. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 2:15.37 531

50m: 28.00  28.00 100m: 1:01.73 3373  150m: 14365  41.92  200m: 2:1537  31.72

3. BUKALOV, Nemanja 03  Polet 2:19.42 486

50m: 2839 2839 100m: 1:04.14 3575  150m: 14650 4236 200m: 2:19.42  32.92

4. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 2:20.41 475

50m: 3024  30.24 100m: 1:06.88 36.64  150m: 1:47.17 4029  200m: 2:20.41  33.24

5. DIMCIC, Lazar 02 LaKolubara 2:29.07 397

50m: 30.87 3087 100m: 1:09.49 3862  150m: 1:53.93 4444  200m: 2:29.07 3514

6. KRSEV, Ilvan 02 Novi Sad 2:30.60 385

50m: 29.53 29.53 100m: 1:07.75 38.22 150m: 1:54.74 46.99 200m:  2:30.60 35.86

14 years and younger

1. VUCIC, David 04 Olymp, BL 2:14.49 541
50m: 2914 2914  100m: 1:03.22 3408  150m: 1:43.30 4008  200m: 2:14.49 3119
2. STOJANOVSKI, Andrej 04 F.Y.R. Macedonia 2:19.30 487
50m: 3032 3032  100m: 1.06.06 3574  150m: 14658 4052  200m: 2:19.30  32.72
3. STANKOVIC, Djordje 04  Dubocica 2:21.70 463
50m: 2998 2998  100m: 1.07.35  37.37  150m: 14925 4190  200m: 2:21.70 3245
4. LEKIC, llija 04  Viking 2:22.63 454

50m: 29.57 29.57 100m: 1:05.59 36.02 150m: 1:49.73 44.14 200m:  2:22.63 32.90
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 3, Boys, 200m Medley, Prelim, 14 years and younger

Rank YB Time Pts
5. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 2:23.06 450
50m: 3031 3031  100m: 1:07.14  36.83  150m: 1:51.85 4471  200m: 2:23.06  31.21
6. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 2:53.32 253
50m: 37.64 37.64 100m: 1:22.49 44.85 150m:  2:14.90 52.41 200m: 2:53.32 38.42
7. NEMET, Darko 04  Proleter 2:57.65 235
50m: 3629 3629  100m: 1:2567 4938  150m: 2:16.96  51.29  200m: 2:57.65  40.69
8. BAJAI Leon 08 Delfin Vrbas 3:18.45 168
50m: 4966 4966  100m: 1:3852 4886  150m: 2:36.62  58.10  200m: 3:18.45  41.83
9. NEDIC, Pavle 07  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 3:26.95 148
50m: 4411 4411  100m: 1:3809  53.98  150m: 2:38.48 1:00.39  200m: 3:26.95  48.47
DSQ DJIRLIC, Vasilije 10 Delfin Vrbas
Event 4 Women, 100m Backstroke Open
01/11/2018 - 10:45 Results Prelim
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts
Open
1. JECANSKI, Jelena 99  Vojvodina 1:02.64 678 Q
50m: 3069 3069  100m: 1.02.64  31.95
2. MARKOVIC, Jana 04  Crnica 1:.03.23 659 Q
50m: 3049 3049  100m: 1:0323  32.74
3. TODOROVIC, Andrea 01 Vojvodina 1:04.31 626 Q
50m: 3108 3108  100m: 1:.0431  33.23
4. KOCHKUROVA, Alisa 02  Khabarovsk 1:06.59 564 Q
50m: 3169  31.69  100m: 1:.06.59  34.90
5. EMINOVA BLAZEVSKA, Mia 05 F.Y.R. Macedonia 1:06.82 558 Q
50m: 3233 3233  100m: 1:06.82  34.49
6. VUCKOVIC, Milica 02 Vracar 1:06.99 554 Q
50m: 3243 3243  100m: 1:.06.99  34.56
7. LIZAN, Eker 00 FENERBAHCE SPOR KULUBU 1:07.20 549 Q
50m: 3240 3240  100m: 1:07.20  34.80
8. BABIC, Deana 01 PKArena 2015 1:07.27 547 Q
50m: 3296 3296  100m: 1:.07.27 3431
9. SVORCAN, Sara 04  Vracar 1:.08.35 521 Q
50m: 3278 3278  100m: 1:.0835 3557
10. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 1:08.39 520 Q
50m: 3349 3349  100m: 1:08.39  34.90
11. JOVANOVIC, Ksenija 99  Radnicki 1969 1:08.50 518 Q
50m: 3340 3340  100m: 1:0850  35.10
12. VESKOV, Dejana 03  Velika Kikinda 1:08.72 513 Q
50m: 3325 3325  100m: 1:.08.72 3547
13. BALAZS, Meleinda 99  Municipal Brasov 1:08.76 512 Q
50m: 3325 3325  100m: 1:.08.76 3551
14. GRUIJIC, Vanja 03 11. APRIL Beograd 1:08.98 507 Q
50m: 3324 3324  100m: 1:0898  35.74
15. SHARDAKOVA, Viktoria 03  Khabarovsk 1:09.16 503 Q

50m: 33.73 33.73 100m: 1:09.16 35.43
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 4, Women, 100m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

16. DIMKIC, Isidora 03 11. APRIL Beograd 1:09.54 495 Q
50m: 3390 3390  100m: 1:.09.54  35.64

17. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 1:10.30 479 R
50m: 34.65 34.65 100m: 1:10.30 35.65

18. SOJEVIC, Katarina 06 NoviSad 1:11.05 464 R
50m: 3432 3432  100m: 1:11.05  36.73

19. AYMIRA, Sezgin 03 FENERBAHCE SPOR KULUBU 1:11.83 449
50m: 3419 3419  100m: 1:11.83  37.64

20. CVETKOVIC, Danica 03  Proleter 1:12.10 444
50m: 3463 3463  100m: 1:12.10  37.47

21. GOLUBOQV, Milica 04 11. APRIL Beograd 1:13.02 428
50m: 35.14 35.14 100m: 1:13.02 37.88

22. TOPIC, Anastasija 01 NoviBeograd 011 1:13.40 421
50m: 3502 3502  100m: 1:1340  38.38

23. MUT, Tea 06  Spartak 1:13.85 413
50m: 3574 3574  100m: 1:13.85  38.11

24. COLIC, Jovana 02 Napredak 1:13.99 411
50m: 3561 3561  100m: 1:13.99  38.38

25. LILIC, Lara 06  Proleter 1:14.06 410
50m: 3662 3662  100m: 1:14.06  37.44

26. RISTIC, Milica 03 \Valis 1:14.78 398
50m: 3650 3650  100m: 1:14.78  38.28

27. NISAN, Tumer 05 FENERBAHCE SPOR KULUBU 1:15.08 393
50m: 3593 3593  100m: 1:1508  39.15

28. JELICIC, Nikolina 05 Novi Sad 1:16.34 374
50m:  37.68 3768  100m: 1:16.34  38.66

29. KOCOVIC, Lena 04  Proleter 1:16.87 366
50m: 3670 3670  100m: 1:16.87  40.17

30. CVETKOVIC, Masa 07 LaKolubara 1:1751 357
50m:  36.86  36.86  100m: 1:17.51  40.65

31. PETROVIC, Sara 05 LaKolubara 1:17.59 356
50m: 3777 3777  100m: 1:1759  39.82

32. BLESIC, Tijana 02 Novi Sad 1:17.78 354
50m: 3634 3634  100m: 1:17.78 4144

33. KRSTIC, Minja 05 Napredak 1:17.86 353
50m: 3834 3834  100m: 1:17.86  39.52

34. NOGULOVIC, Teodora 05 SC Dinamo 1:18.08 350
50m:  37.88 37.88  100m: 1:18.08  40.20

35. JEVTIC, Marija 03 \Valis 1:19.05 337
50m: 3820 3820  100m: 1:19.05  40.85

36. KANDIC, Andjela 03  Proleter 1:19.20 335
50m: 3818 3818  100m: 11920  41.02

37. TOMASEVIC, Tea 06 PK"BPK"Bgd 1:20.83 315
50m: 3896 3896  100m: 1:20.83  41.87

38. CABADAJ, Marija 07  Proleter 1:20.94 314
50m: 3952 3952  100m: 1:20.94  41.42

39. BUNJEVACKI, Zorana 05 Proleter 1:.22.51 296

50m: 41.15 41.15 100m: 1:22.51 41.36
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 4, Women, 100m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts
40. MIHAJLOVIC, Marjana 04  Novi Beograd 011 1:22.58 295
50m: 4037  40.37 100m: 1:22.58 4221
41. BOZOVIC, Nastasija 03  Novi Sad 1:23.40 287
50m: 39.78  39.78 100m: 1:23.40 43.62
42. CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK"BPK"Bgd 1:23.92 281
50m: 4093  40.93 100m: 1:23.92 42.99
43. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 1:26.41 258
50m: 4184 4184 100m: 1:26.41 4457
44. MARIC, Ana 07 Proleter 1:28.05 244
50m: 4274 4274 100m: 1:28.05 4531
45. DELIC, Sara 07  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 1:28.15 243
50m: 43.42 43.42 100m: 1:28.15 44.73
46. TRAVAR, Nadja 07  Proleter 1:30.11 227
50m: 4327 4327 100m: 1:30.11 46.84
47. MANDIC, Majda 07  Proleter 1:34.70 196
50m: 4627  46.27 100m: 1:34.70 4843
48. TRIFUNJAGIC, Atina 07 Proleter 1:34.84 195
50m: 46.93 46.93 100m: 1:34.84 47.91
49. PETRAS, Nevena 09 Proleter 1:34.85 195
50m: 4468  44.68 100m: 1:34.85 50.17
50. MELEG, Masa 06 Marlin 1:40.81 162
50m: 4803  48.03 100m: 1:40.81 52.78
DSQ STEVANOV, Andjela 05 Proleter
13 - 14 years
1. MARKOVIC, Jana 04 Crnica 1:03.23 659 Q
50m: 3049  30.49 100m: 1:03.23 32.74
2. EMINOVA BLAZEVSKA, Mia 05 F.Y.R. Macedonia 1:06.82 558 Q
50m: 3233 3233 100m: 1:06.82 34.49
3. SVORCAN, Sara 04  Vracar 1:08.35 521 Q
50m: 3278 3278 100m: 1:08.35 35.57
4. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 1:10.30 479 R
50m: 34.65 34.65 100m: 1:10.30 35.65
5. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 1:13.02 428
50m: 3514 3514 100m: 1:13.02 37.88
6. NISAN, Tumer 05 FENERBAHCE SPOR KULUBU 1:15.08 393
50m: 3593 3593 100m: 1:15.08 39.15
7. JELICIC, Nikolina 05 Novi Sad 1:16.34 374
50m: 3768  37.68 100m: 1:16.34 38.66
8. KOCOVIC, Lena 04 Proleter 1:16.87 366
50m: 3670  36.70 100m: 1:16.87 40.17
9. PETROVIC, Sara 05 LaKolubara 1:17.59 356
50m: 37.77 3177 100m: 1:17.59 39.82
10. KRSTIC, Minja 05 Napredak 1:17.86 353
50m: 3834 3834 100m: 1:17.86 39.52
11. NOGULOVIC, Teodora 05 SC Dinamo 1:18.08 350
50m: 37.88  37.88 100m: 1:18.08 40.20
12. BUNJEVACKI, Zorana 05 Proleter 1:22.51 296

50m: 41.15 41.15 100m: 1:22.51 41.36
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 4, Girls, 100m Backstroke, Prelim, 13 - 14 years

Rank YB

13. MIHAJLOVIC, Marjana 04  Novi Beograd 011
50m: 4037 4037  100m: 1:22.58 4221

DSQ STEVANOV, Andjela 05 Proleter

12 years and younger

1. SOJEVIC, Katarina 06  Novi Sad
50m: 3432 3432 100m: 1:11.05 36.73
2. MUT, Tea 06  Spartak
50m: 3574 3574 100m: 1:13.85 38.11
3. LILIC, Lara 06 Proleter
50m:  36.62  36.62 100m: 1:14.06 37.44
4. CVETKOVIC, Masa 07 LaKolubara
50m:  36.86  36.86 100m: 1:17.51 40.65
5. TOMASEVIC, Tea 06 PK"BPK"Bgd
50m: 3896  38.96 100m: 1:20.83 41.87
6. CABADAJ, Marija 07  Proleter
50m: 3952 3952 100m: 1:20.94 41.42
7. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica
50m: 4184  41.84 100m: 1:26.41 4457
8. MARIC, Ana 07 Proleter
50m: 4274 4274 100m: 1:28.05 4531
9. DELIC, Sara 07  Plivacki klub Viktorija 1906 Z
50m: 4342 4342 100m: 1:28.15 4473
10. TRAVAR, Nadja 07  Proleter
50m: 4327 4327 100m: 1:30.11 46.84
11. MANDIC, Majda 07  Proleter
50m: 46.27 46.27 100m: 1:34.70 48.43
12. TRIFUNJAGIC, Atina 07 Proleter
50m: 4693  46.93 100m: 1:34.84 47.91
13. PETRAS, Nevena 09 Proleter
50m: 4468  44.68 100m: 1:34.85 50.17
14. MELEG, Masa 06 Marlin

50m: 48.03 48.03 100m: 1:40.81 52.78

Event 5 Men, 200m Backstroke
01/11/2018 - 10:59

Time

1:22.58

1:11.05

1:13.85

1:14.06

1:17.51

1:20.83

1:20.94

1:26.41

1:28.05

1:28.15

1:30.11

1:34.70

1:34.84

1:34.85

1:40.81

Pts
295

464 R

413

410

357

315

314

258

244

243

227

196

195

195

162

Open
Results Prelim

Points: FINA 2018

Rank YB
Open
1. BOUHAMIDI, Mohamed-Ryad 02 Algeria
50m: 2752 2752  100m: 5753 3001  150m: 1:29.12 3159
2. ROSIORU, Paul 98 CSM Bucuresti
50m: 2840 2840  100m: 5957 3117  150m: 1:30.69  31.12
3. CHRISTOU, Apostolos 96 Greece
50m: 2761 2761  100m: 5861  31.00 150m: 1:30.72 3211
4. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL

50m: 28.63 28.63 100m: 59.88 31.25 150m:  1:31.92 32.04

200m:

200m:

200m:

200m:

Time

2:01.79
2:01.79

2:02.04
2:02.04

2:03.31
2:03.31

2:03.44
2:03.44

Pts

652 Q
32.67

648 Q
31.35

628 Q
32.59

626 Q
3152
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 5, Men, 200m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

5. MATIC, Djurdje 00 Vracar 2:08.09 560 Q
50m: 2884 2884  100m: 1:00.83  31.99  150m: 1:3428 3345  200m: 2:08.09  33.81

6. MARIC, Nikola 02 Proleter 2:11.71 515 Q
50m: 3055 3055  100m: 1:0441  33.86  150m: 1:3829  33.88  200m: 2:11.71  33.42

7. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 2:13.49 495 Q
50m: 3075 3075  100m: 1:0454 3379  150m: 1:38.99 3445  200m: 2:1349 3450

8. VUKANIC, Vukasin 01 Spartak 2:15.23 476 Q
50m: 3090 3090  100m: 1:0463 3373  150m: 1:40.08 3545  200m: 2:1523  35.15

9. GENCEL, Andor 04  Spartak 2:16.28 465 R
50m: 3187 3187  100m: 1:06.37 3450  150m: 1:41.82 3545  200m: 2:16.28  34.46

10. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 2:16.34 465 R
50m: 3028 3028  100m: 1:03.95 3367  150m: 1:39.76 3581  200m: 2:16.34  36.58
11. DJURICIC, Nenad 04  Vracar 2:17.84 450
50m: 3105 3105  100m: 1:0623 3518  150m: 1:41.97 3574  200m: 2:17.84  35.87
12. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 2:18.10 447
50m: 3090 3090  100m: 1:0526 3436  150m: 1:41.48 3622  200m: 2:18.10  36.62
13. TRGO, Tarik 04 Bosna - Sarajevo 2:18.56 443
50m: 3242 3242  100m: 1:0723 3481  150m: 1:4394 3671  200m: 2:1856  34.62
14. DAMCHEVSKI, Mateja 02 PK Beta Sharks 2:19.84 430
50m: 3195 3195  100m: 1:07.36 3541  150m: 1:4393 36,57  200m: 2:19.84 3591
15. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 2:20.07 428
50m: 3112 3112  100m: 1:0658 3546  150m: 1:4401 3743  200m: 2:20.07  36.06
16. ARDA, Erzi 05 FENERBAHCE SPOR KULUBU 2:21.12 419
50m: 3227 3227  100m: 1:0808 3581  150m: 1:4502  36.94  200m: 2:21.12  36.10
17. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 2:25.21 384
50m: 3408 3408  100m: 1:1053 3645  150m: 1:47.65  37.12  200m: 2:2521  37.56
18. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:29.08 355
50m: 3470 3470  100m: 1:1241 3771  150m: 1:51.18  38.77  200m: 2:29.08  37.90
19. NESOVIC, Nemanja 04  Pirat 2:30.57 345
50m: 35.11 35.11 100m: 1:12.98 37.87 150m:  1:52.17 39.19 200m:  2:30.57 38.40
20. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 2:32.35 333
50m: 3674 3674  100m: 1:1594 3920  150m: 1:5520  39.26  200m: 2:32.35  37.15
21. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 2:32.48 332
50m: 3476 3476  100m: 1:1251 3775  150m: 1:5252  40.01  200m: 2:32.48  39.96
22. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 2:32.97 329
50m: 36.47 36.47 100m: 1:16.04 39.57 150m:  1:55.20 39.16 200m:  2:32.97 37.77
23. LECIC, Stefan 04  Novi Beograd 011 2:37.52 301
50m: 3535 3535  100m: 1:1539  40.04  150m: 1:57.07  41.68  200m: 2:37.52  40.45
24. KLADAR, Mateja 04  Novi Beograd 011 2:39.49 290
50m: 3607 3607  100m: 1:1623  40.16  150m: 1:58.65 4242  200m: 2:39.49  40.84
25. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:39.92 288
50m: 3680 3680  100m: 1:17.20 4040  150m: 2:00.17  42.97  200m: 2:39.92  39.75
26. CARNIC, Djordje 09 Proleter 3:01.32 197
50m: 4344 4344  100m: 1:29.72 4628  150m: 2:16.60  46.88  200m: 3:01.32  44.72
27. KEPIC, Danilo 09  Proleter 3:04.64 187
50m: 4282 4282  100m: 1:30.49  47.67  150m: 2:19.02 4853  200m: 3:04.64  45.62
28. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 3:14.85 159

50m: 46.03 46.03 100m: 1:36.34 50.31 150m: 2:28.12 51.78 200m: 3:14.85 46.73
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 5, Men, 200m Backstroke, Prelim, Open

Rank
29. LAZAR, Dekan David

50m: 49.80 49.80 100m:

DSQ ROCCO, Giosue'

15 - 16 years
1. BOUHAMIDI, Mohamed-Ryad

50m: 27.52 27.52 100m:

2. MARIC, Nikola

50m: 30.55 30.55 100m:

3. DRAGOJLOVIC, Djordje

50m: 30.75 30.75 100m:

4. DAMCHEVSKI, Mateja

50m: 31.95 31.95 100m:

5. MARKOVIC, Dimitrije

50m: 34.08 34.08 100m:

6. KAPETANOVIC, Ognjen

50m: 34.76 34.76 100m:

DSQ ROCCO, Giosue'

14 years and younger

1. GENCEL, Andor

50m: 31.87 31.87 100m:

2. DJURICIC, Nenad

50m: 31.05 31.05 100m:

3. TRGO, Tarik

50m: 32.42 32.42 100m:

4. KOVACEVIC, Ognjen

50m: 31.12 31.12 100m:

5. ARDA, Erzi

50m: 32.27 32.27 100m:

6. OBRADOVIC, Ognjen

50m: 34.70 34.70 100m:

7. NESOVIC, Nemanja

50m: 35.11 35.11 100m:

8. PUTNIK, Lav

50m: 36.74 36.74 100m:

9. PAVLOVIC, Darko

50m: 36.47 36.47 100m:

10. LECIC, Stefan

50m: 35.35 35.35 100m:

11. KLADAR, Mateja

50m: 36.07 36.07 100m:

12. NIKOLIC, Dimitrije

50m: 36.80 36.80 100m:

13. CARNIC, Djordje

50m: 43.44 43.44 100m:

14. KEPIC, Danilo

50m: 42.82 42.82 100m:

YB

08
1:43.92

03

02
57.53

02
1:04.41

02
1:04.54

02
1:07.36

03
1:10.53

03
1:12.51

03

04
1:06.37

04
1:06.23

04
1:07.23

05
1:06.58

05
1.08.08

06
1:12.41

04
1:12.98

06
1:15.94

05
1:16.04

04
1:15.39

04
1:16.23

06
1:17.20

09
1:29.72

09
1:30.49

Proleter
5412  150m: 2:36.70  52.78

Veneto Banca Montebelluna

Algeria
3001  150m: 1:29.12 3159

Proleter
3386  150m: 1:3829  33.88

11. APRIL Beograd
3379  150m: 1:38.99 3445

PK Beta Sharks
3541  150m: 1:43.93  36.57

Napredak
3645  150m: 1:47.65  37.12

11. APRIL Beograd
3775  150m: 15252  40.01

Veneto Banca Montebelluna

Spartak
3450  150m: 1:41.82 3545

Vracar
35.18 150m: 1:41.97 35.74

Bosna - Sarajevo
3481  150m: 14394  36.71

Proleter
3546  150m: 1:44.01  37.43

FENERBAHCE SPOR KULUBU
3581  150m: 14502  36.94

Dubocica

3771  150m: 1:551.18  38.77
Pirat

37.87  150m: 1:52.17  39.19
Novi Sad

39.20 150m:  1:55.20 39.26

Dubocica
3957  150m: 15520  39.16

Novi Beograd 011
4004  150m: 1:57.07  41.68

Novi Beograd 011
4016  150m: 1:58.65  42.42

Pirat
4040  150m: 2:00.17  42.97

Proleter
4628  150m: 2:16.60  46.88

Proleter
4767  150m: 2:19.02 4853

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

Time Pts

3:27.88 131
3:27.88  51.18

2:01.79 652 Q
2:01.79 3267

2:11.71 515 Q
211171 3342

2:13.49 495 Q
2:1349 3450

2:19.84 430
211984 3591
2:25.21 384
212521 3756
2:32.48 332

2:32.48 39.96

2:16.28 465 R
211628  34.46

2:17.84 450
211784 3587
2:18.56 443
21856  34.62
2:20.07 428
2:2007  36.06
2:21.12 419
22112 36.10
2:29.08 355
2:2908  37.90
2:30.57 345
2:3057 3840
2:32.35 333
2:3235  37.15
2:32.97 329
2:32.97 3777
2:37.52 301
2:3752 4045
2:39.49 290
2:3949 4084
2:39.92 288
2:39.92  39.75
3:01.32 197
3:01.32 4472
3:04.64 187

3:04.64 45.62

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Plivacki Savez Srbije

05/11/2018 18:24 - Page 14



Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 5, Boys, 200m Backstroke, Prelim, 14 years and younger

Rank YB Time Pts
15. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 3:14.85 159

50m: 46.03  46.03 100m: 1:36.34 50.31  150m: 2:28.12  51.78  200m: 3:14.85  46.73
16. LAZAR, Dekan David 08 Proleter 3:27.88 131

50m: 49.80 49.80 100m: 1:43.92 54.12 150m: 2:36.70 52.78 200m:  3:27.88 51.18

Event 6 Women, 200m Butterfly Open
01/11/2018 - 11:12 Results Prelim
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts
Open
1. BILGIN, Zehra-Duru 02  Turkey 2:1589 681 Q
50m: 3049 3049  100m: 1:05.43 3494  150m: 1:4057 3514  200m: 21589 3532
2. MURTIN, Vanja 99  Vojvodina 2:21.40 605 Q
50m: 3097 3097  100m: 1:05.79 34.82  150m: 1:4257 3678  200m: 2:21.40  38.83
3. OPACIC, Milica 01 Vojvodina 2:21.91 598 Q
50m: 31.67 31.67 100m: 1:08.31 36.64 150m: 1:45.37 37.06 200m: 2:21.91 36.54
4. MARIC, Ivana 99 PK Arena 2015 2:22.74 588 Q
50m: 3137 3137  100m: 1:07.69 36.32  150m: 1:44.26 36,57  200m: 2:22.74  38.48
5. ECEM, Donmez 98 FENERBAHCE SPOR KULUBU 2:23.37 580 Q
50m: 3168 3168  100m: 1:07.34 3566  150m: 1:44.76  37.42  200m: 22337 3861
6. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 2:25.20 558 Q
50m: 3094 3094  100m: 1:07.08 36.14  150m: 1:4540 3832  200m: 22520  39.80
7. STANIC, Marija 03 Vojvodina 2:27.69 531 Q
50m: 3242 3242  100m: 1:09.02 36.60  150m: 1:48.00 3898  200m: 2:227.69  39.69
8. CURLIK, Katarina 03  22. April, BL 2:28.78 519 Q
50m: 3274 3274  100m: 1:10.61 37.87  150m: 1:49.52 3891  200m: 2:28.78  39.26
9. KREMENOVIC, Sara 04 Olymp, BL 2:29.81 508 R
50m: 3218 3218  100m: 1:10.23 38.05  150m: 1:49.69 3946  200m: 2:29.81  40.12
10. KATNIC, Enja 03  Proleter 2:30.81 498 R
50m: 3529 3529  100m: 1:1334 3805  150m: 1:51.93 3859  200m: 2:30.81  38.88
11. LAZAREVIC, Nadja 04 LaKolubara 2:31.43 492
50m: 3257 3257  100m: 1:11.01 3844  150m: 1:51.56  40.55  200m: 2:31.43  39.87
12. STEVIC, Anja 03 Pirat 2:36.73 444
50m: 3323 3323  100m: 1:12.34 3911  150m: 1:53.80 4146  200m: 2:36.73 4293
13. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 2:39.19 424
50m: 3385 3385  100m: 1:14.92 41.07  150m: 1:57.87 4295  200m: 2:39.19 4132
14. TOMASEVIC, Jana 03 \Valis 2:4795 361
50m: 3391 3391  100m: 1:16.40 4249  150m: 2:02.39 4599  200m: 2:47.95 4556
15. AYMIRA, Sezgin 03 FENERBAHCE SPOR KULUBU 2:48.59 357
50m: 34.25 34.25 100m: 1:17.69 43.44 150m: 2:03.04 45.35 200m: 2:48.59 45.55
16. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 LaKolubara 2:49.30 352
50m: 3720 3720  100m: 1:19.98 4278  150m: 2:04.98 4500  200m: 2:49.30 4432
17. POPOVIC, Jelisaveta 06 PK,Barakuda" 3:33.67 175
50m: 4039 4039  100m: 1:35.32 5493  150m: 2:35.67 1:00.35  200m: 3:33.67  58.00
DSQ MILOSEVIC, Sofija 04  11. APRIL Beograd
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 6, Women, 200m Butterfly, Prelim

13 - 14 years

1. KREMENOVIC, Sara
50m: 3218 3218

2. LAZAREVIC, Nadja
50m: 3257 3257

3. MARKOVIC, Ana
50m: 3385  33.85

DSQ MILOSEVIC, Sofija

12 years and younger

1. DIMITRIJEVIC, Emilija
50m: 3720  37.20

2. POPOVIC, Jelisaveta
50m: 4039  40.39

Event 7
01/11/2018 - 11:22

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

04 Olymp, BL
1:1023 3805  150m: 1:49.69  39.46

04 LaKolubara
1:11.01 3844  150m: 15156  40.55

04 Pirat
1:14.92 41.07  150m: 1:57.87  42.95

04 11. APRIL Beograd

07 LaKolubara
1:19.98 4278  150m: 2:04.98  45.00

06 PK,Barakuda"
1:35.32 54.93 150m: 2:35.67 1:00.35

Men, 100m Breaststroke

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2:29.81
2:29.81

2:31.43
2:31.43

2:39.19
2:39.19

2:49.30
2:49.30

3:33.67
3:33.67

508
40.12

492
39.87

424
41.32

352
44.32

175
58.00

R

Open

Results Prelim

Points: FINA 2018

Rank
Open

1. OGRETIR, Berkay Omer
50m: 2832 2832

2. SILADJI, Caba
50m: 29.13 29.13

3. ALBARAZI, Azad
50m: 2856  28.56

4. LAKATOS, Kristijan
50m: 2915 2915

5. BALAMANE, Moncef
50m: 29.57 29.57

6. GOLOVIN, Igor
50m: 30.45 30.45

7. PETROVSKI, Damjan
50m:  29.98  29.98

8. DRAGICEVIC, Stefan
50m: 29.40 29.40

9. BABIC, M.Dusan
50m: 30.02 30.02

10. DMITROVIC, Luka
50m: 3024  30.24

11. PETKOVIC, Andrija
50m: 30.08 30.08

12. CAGIN DENIZ, Kasar
50m: 30.25 30.25

13. LEMNARU, Matei
50m: 3077 30.77

14. CANIC, Uros
50m: 30.65 30.65

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

YB

98  Turkey
1:0054  32.22

90 Vojvodina
1:01.73  32.60

88 Syria
1:01.76  33.20

97  Vojvodina
1:02.20  33.05

01 Algeria
1:02.52  32.95

89  Khabarovsk
1:03.56 33.11

93 PK Beta Sharks
1:03.64 33.66

00 Vojvodina
1:03.74 3434

00 Vracar
1:04.35 34.33
99 Vracar

1:04.46 34.22

01  Sveti Nikola
1:04.47 34.39

01 FENERBAHCE SPOR KULUBU
1:04.82 3457

02 CSM Bucuresti
1:05.44 34.67

02  Sveti Nikola
1:05.47 34.82

Time

1:00.54

1:01.73

1:01.76

1:02.20

1:02.52

1:03.56

1:03.64

1:03.74

1:04.35

1:04.46

1:04.47

1:04.82

1:05.44

1:05.47

Pts

775

731

730

714

703

669

667

664

645

642

641

631

613

612

o O o0 O o O o o o0 o o o O O
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 7, Men, 100m Breaststroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

15. MURESAN, Bogdan 96  Universitatea Cluj 1:05.49 612 Q
50m: 31.00  31.00 100m: 1:05.49 34.49

16. CIRKOVIC, Uros 98 PK"BPK"Bgd 1:0555 610 Q
50m: 30.21 30.21 100m: 1:05.55 35.34

17. SPAIC, Nikola 02 Vracar 1:05.83 602 R
50m: 31.01 3101 100m: 1:05.83 34.82

18. KOLOVIC, Marko 02 Polet 1:05.86 601 R
50m: 3117 3117 100m: 1:05.86 34.69

19. POYRAZ, Tuncer 00 FENERBAHCE SPOR KULUBU 1:06.41 587
50m: 3076  30.76 100m: 1:06.41 35.65

20. STANISAVLJIEVIC, Petar 01 Dubocica 1:06.65 580
50m: 31.45 31.45 100m: 1:06.65 35.20

21. TANASIE, Rares 02 CSS1 Timisoara 1:06.76 577
50m: 3137 3137 100m: 1:06.76 35.39

22. LAZAREVIC, Nikola 03  Sveti Nikola 1:07.49 559
50m: 3146  31.46 100m: 1:07.49 36.03

23. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 1:08.49 535
50m: 3252 3252 100m: 1:08.49 35.97

24. UTKU, Arslan 03 SAMSUN SU SPORLARI 1:08.71 530
50m: 31.86 3186 100m: 1:08.71 36.85

25. VRANJES, Marko 01 Olymp, BL 1:09.12 520
50m: 3191 3191 100m: 1:09.12 37.21

26. STOJANOVSKI, Andrej 04 F.Y.R. Macedonia 1:11.20 476
50m: 33.65 33.65 100m: 1:11.20 37.55

27. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 1:12.85 444
50m: 34.47 3447 100m: 1:12.85 38.38

28. POTKONJAK, Nikola 03  Vracar 1:12.87 444
50m: 3453 3453 100m: 1:12.87 38.34

29. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:14.09 422
50m: 34.50 34.50 100m: 1:14.09 39.59

30. MITROVIC, Dragoslav 05 PK"BPK"Bgd 1:14.83 410
50m: 3496 3496 100m: 1:14.83 39.87

31. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 1:15.50 399
50m: 3506  35.06 100m: 1:15.50 40.44

32. JEVTIC, Viktor 01 Napredak 1:17.05 375
50m: 36.16  36.16 100m: 1:17.05 40.89

33. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 1:18.03 361
50m: 37.09  37.09 100m: 1:18.03 40.94

34. RANKOVIC, Petar 06 SC Dinamo 1:18.06 361
50m: 3772 3172 100m: 1:18.06 40.34

35. DOROSLOVACKI, Dino 05 Proleter 1:18.17 360
50m: 37.68 37.68 100m: 1:18.17 40.49

36. KOVACEVIC, Bogdan 04 Proleter 1:20.87 325
50m: 3749  37.49 100m: 1:20.87 43.38

37. SUVACKI, Vuk 06 Proleter 1:22.44 306
50m: 3865  38.65 100m: 1:22.44 43.79

38. SUNDERIC, Pavle 05 PK"BPK"Bgd 1:23.06 300

50m: 39.50 39.50 100m: 1:23.06 43.56
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 7, Men, 100m Breaststroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts
39. GLISIC, Pavle 04 Pirat 1:23.50 295
50m: 3942 3942 100m: 1:23.50 44.08
40. DJURIC, Milos 03 Velika Kikinda 1:23.63 294
50m: 3935  39.35 100m: 1:23.63 44.28
41. RADLOVIC, Marko 05 Velika Kikinda 1:26.03 270
50m: 4062  40.62 100m: 1:26.03 45.41
42. TOPALOVIC, Lazar 04 PK"BPK"Bgd 1:27.94 252
50m: 4031  40.31 100m: 1:27.94 47.63
43. PETROVIC, Dimitrije 06  Proleter 1:29.48 240
50m: 4082  40.82 100m: 1:29.48 48.66
44. MISKELJIN, Marko 04  Proleter 1:31.10 227
50m: 42.77 42.77 100m: 1:31.10 48.33
45, KANKARAS, Nikola 04 Delfin Vrbas 1:31.69 223
50m: 4330  43.30 100m: 1:31.69 48.39
46. MITRIC, Filip 06  Proleter 1:34.41 204
50m: 4499  44.99 100m: 1:34.41 49.42
47. PASUKAN, Afan 06 Bosna - Sarajevo 1:34.77 202
50m: 43.80 43.80 100m: 1:34.77 50.97
48. BALAZ, Kadar 08 Proleter 1:41.61 163
50m: 4746  47.46 100m: 1:41.61 54.15
49. STRBAC, Srdjan 08  Proleter 1:42.49 159
50m: 4778  47.78 100m: 1:42.49 54.71
50. GRUJIC, Luka 07 Proleter 1:48.23 135
50m: 1:48.23 1:48.23 100m: 1:48.23
51. JOVANOV, MArko 08  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 1:51.24 124
50m: 5332 5332 100m: 1:51.24 57.92
52. PETROVIC, Petar 08 Proleter 1:51.78 123
50m: 5352 5352 100m: 1:51.78 58.26
53. JANKOVIC, Aleksa 08 Proleter 1:58.04 104
50m: 55.97 55.97 100m: 1:58.04 1:02.07
54. SOMBORSKI, Djordje 07  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 2:04.30 89
50m: 58.77  58.77 100m: 2:04.30 1:05.53
55. DZAGIC, Atanas 08  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 2:14.08 71
50m: 1:01.73 1:01.73 100m: 2:14.08 1:12.35
DSQ BEGOVIC, Balsa 03 Novi Sad
15 - 16 years
1. LEMNARU, Matei 02 CSM Bucuresti 1:05.44 613 Q
50m: 30.77 30.77 100m: 1:05.44 34.67
2. CANIC, Uros 02  Sveti Nikola 1:05.47 612 Q
50m: 30.65  30.65 100m: 1:05.47 34.82
3. SPAIC, Nikola 02 Vracar 1:05.83 602 R
50m: 31.01 3101 100m: 1:05.83 34.82
4. KOLOVIC, Marko 02 Polet 1:05.86 601 R
50m: 31.17 31.17 100m: 1:05.86 34.69
5. TANASIE, Rares 02 CSS1 Timisoara 1:06.76 577
50m: 3137 3137 100m: 1:06.76 35.39
6. LAZAREVIC, Nikola 03  Sveti Nikola 1:07.49 559

50m: 31.46 31.46 100m: 1:07.49 36.03
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 7, Boys, 100m Breaststroke, Prelim, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts
7. UTKU, Arslan 03 SAMSUN SU SPORLARI 1:08.71 530
50m: 3186 3186  100m: 1:.08.71  36.85
8. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 1:12.85 444
50m: 34.47 34.47 100m: 1:12.85 38.38
9. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 1:12.87 444
50m: 3453 3453  100m: 1:12.87  38.34
10. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:14.09 422
50m: 3450 3450  100m: 1:14.09  39.59
11. BOSKOVIC, Lazar 03  NoviBeograd 011 1:15.50 399
50m: 3506 3506  100m: 1:1550  40.44
12. DJURIC, Milos 03 Velika Kikinda 1:23.63 294
50m: 3935 39.35  100m: 1:2363  44.28
DSQ BEGOVIC, Balsa 03 Novi Sad

14 years and younger

1. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 1:08.49 535
50m: 3252 3252 100m: 1:08.49 35.97

2. STOJANOVSKI, Andrej 04 F.Y.R. Macedonia 1:11.20 476
50m: 3365 3365 100m: 1:11.20 3755

3. MITROVIC, Dragoslav 05 PK"BPK"Bgd 1:14.83 410
50m: 3496 3496 100m: 1:14.83 39.87

4. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 1:18.03 361
50m: 37.09  37.09 100m: 1:18.03 40.94

5. RANKOVIC, Petar 06 SC Dinamo 1:18.06 361
50m: 3772 371.72 100m: 1:18.06 40.34

6. DOROSLOVACKI, Dino 05 Proleter 1:18.17 360
50m: 37.68 37.68 100m: 1:18.17 40.49

7. KOVACEVIC, Bogdan 04  Proleter 1:20.87 325
50m: 3749  37.49 100m: 1:20.87 43.38

8. SUVACKI, Vuk 06 Proleter 1:22.44 306
50m: 3865  38.65 100m: 1:22.44 4379

9. SUNDERIC, Pavle 05 PK"BPK"Bgd 1:23.06 300
50m: 3950 3950 100m: 1:23.06 4356

10. GLISIC, Pavle 04 Pirat 1:23.50 295
50m: 39.42  39.42 100m: 1:23.50 44.08

11. RADLOVIC, Marko 05 Velika Kikinda 1:26.03 270
50m: 4062  40.62 100m: 1:26.03 45.41

12. TOPALOVIC, Lazar 04 PK"BPK"Bgd 1:27.94 252
50m: 40.31 40.31 100m: 1:27.94 47.63

13. PETROVIC, Dimitrije 06 Proleter 1:29.48 240
50m:  40.82  40.82 100m: 1:29.48 48.66

14. MISKELJIN, Marko 04  Proleter 1:31.10 227
50m: 4277 4277 100m: 1:31.10 48.33

15. KANKARAS, Nikola 04  Delfin Vrbas 1:31.69 223
50m: 4330  43.30 100m: 1:31.69 48.39

16. MITRIC, Filip 06 Proleter 1:34.41 204
50m: 4499  44.99 100m: 1:34.41 49.42

17. PASUKAN, Afan 06 Bosna - Sarajevo 1:34.77 202

50m: 43.80 43.80 100m: 1:34.77 50.97
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 7, Boys, 100m Breaststroke, Prelim, 14 years and younger

Rank YB
18. BALAZ, Kadar 08 Proleter
50m:  47.46  47.46  100m: 1:41.61 54.15
19. STRBAC, Srdjan 08  Proleter
50m: 4778  47.78  100m: 1:42.49 54.71
20. GRUJIC, Luka 07  Proleter
50m: 14823 14823  100m: 1:48.23
21. JOVANOV, MArko 08  Plivacki klub Viktorija 1906 Z
50m: 5332 5332  100m: 151.24  57.92
22. PETROVIC, Petar 08 Proleter
50m: 5352 5352  100m: 1:51.78 58.26
23. JANKOVIC, Aleksa 08 Proleter
50m: 55.97 55.97 100m: 1:58.04 1:02.07
24. SOMBORSKI, Djordje 07  Plivacki klub Viktorija 1906 Z
50m: 5877 5877  100m: 2:04.30 1:0553
25. DZAGIC, Atanas 08  Plivacki klub Viktorija 1906 Z

50m: 1:01.73 1:01.73 100m: 2:14.08 1:12.35

Event 8 Women, 200m Medley
01/11/2018 - 11:38

Time

1:41.61

1:42.49

1:48.23

1:51.24

1:51.78

1:58.04

2:04.30

2:14.08

Pts
163

159

135

124

123

104

89

71

Open
Results Prelim

Points: FINA 2018

Rank YB
Open

1. TODOROVIC, Andrea 01 Vojvodina

50m:  30.88 3088  100m: 1:07.08 3620  150m: 1:48.44  41.36
2. SELEN, Kurt 03 FENERBAHCE SPOR KULUBU

50m: 3174 3174  100m: 1:0952 3778  150m: 1:51.73  42.21
3. PASUKAN, Emina 01 Bosna - Sarajevo

50m: 3203 3203  100m: 1:1239 4036  150m: 1:53.32  40.93
4. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd

50m: 3128 3128  100m: 1:09.41 3813  150m: 1:51.92 4251
5. KEKIC, Natasa 05 Swim Star

50m: 3140 3140  100m: 1:08.14 3674  150m: 1:52.81 = 44.67
6. ZUBELIC, Anja 04  Spartak

50m: 32.81 32.81 100m: 1:13.74 40.93 150m:  1:54.55 40.81
7. LAZAREVIC, Nadja 04 LaKolubara

50m: 3220 3220  100m: 1:10.88 3868  150m: 1:5451  43.63
8. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL Beograd

50m: 3187 3187  100m: 1:11.32 3945  150m: 1:56.02  44.70
9. BLAZEVIC, Dejana 01 PKArena 2015

50m: 33.43 33.43 100m: 1:12.49 39.06 150m:  1:56.98 44.49
10. MIKSA, Stefania 01 Proleter

50m: 3266 3266  100m: 1:1357 4091  150m: 1:57.23  43.66
11. ROMIC, Vanja 06  Spartak

50m: 3552 3552  100m: 1:16.00 4048  150m: 1:58.96  42.96
12. ZAHARIEVA, Kalina 06 G.D. Sport

50m: 35.27 35.27 100m: 1:14.75 39.48 150m: 2:01.11 46.36
13. MARKOVIC, Ana 04 Pirat

50m: 34.39 34.39 100m: 1:17.35 42.96 150m: 2:03.10 45.75

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

Time

2:23.52
2:23.52

2:25.66
2:25.66

2:26.50
2:26.50

2:27.51
2:2751

2:27.61
2:27.61

2:29.51
2:29.51

2:29.79
2:29.79

2:30.20
2:30.20

2:30.80
2:30.80

2:32.97
2:32.97

2:35.62
2:35.62

2:36.56
2:36.56

2:39.74
2:39.74

Pts

612
35.08

585
33.93

575
33.18

563
35.59

562
34.80

541
34.96

538
35.28

534
34.18

527 R
33.82

505 R
35.74

480
36.66

471
35.45

443
36.64

O

O

o O O O O O
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 8, Women, 200m Medley, Prelim, Open

Rank
14. STEVIC, Anja

50m: 3345 3345
15. BELIC, Katarina

50m:  34.89  34.89
16. PESIC, Marija

50m: 3492  34.92
17. MUT, Tea

50m: 3597 3597
18. DESIC, Dejana

50m: 3576  35.76
19. LILIC, Lara

50m:  37.39  37.39
20. MILOSEVIC, Sonja

50m: 3380  33.80
21. COLIC, Jovana

50m:  36.02  36.02
22. KRSTIC, Minja

50m:  36.69  36.69
23. ZELIC, Milica

50m:  36.08  36.08
24. DIMITRIJEVIC, Emilija

50m: 3675  36.75
25. SAVIC, Nadja

50m:  37.66  37.66
26. VOJINOV, Sara

50m:  39.49  39.49
27. BOZOVIC, Nastasija

50m: 4058  40.58
28. BRKIC, Helena

50m: 4517 4517
29. PAMER, Ksenija

50m: 4503 4503
30. GANCOV, Ana

50m: 4651  46.51
13 - 14 years
1. KEKIC, Natasa

50m: 31.40 31.40
2. ZUBELIC, Anja

50m: 3281 3281

3. LAZAREVIC, Nadja

50m: 32.20
4. KALJEVIC, Mina
50m: 31.87
5. MARKOVIC, Ana
50m: 34.39
6. BELIC, Katarina
50m: 34.89

32.20

31.87

34.39

34.89

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

YB
03
1:16.58

05
1:18.53

07
1:20.83

06
1:17.55

04
1:18.30

06
1:15.58

03
1:15.60

02
1:18.35

05
1:18.92

04
1:23.52

07
1:21.82

05
1:23.87

07
1:27.12

03
1:26.90

08
1:33.81

07
1:35.83

09
1:38.27

05
1:08.14

04
1:13.74

04
1:10.88

05
1:11.32

04
1:17.35

05
1:18.53

Pirat

4313  150m: 2:03.86
SC Dinamo

4364  150m: 2:03.26
Dubocica

4591  150m: 2:06.11
Spartak

4158  150m: 2:06.06
Novi Sad

4254  150m: 2:06.68
Proleter

38.19 150m: 2:07.35
Novi Sad

4180  150m: 2:07.07
Napredak

4233  150m: 2:11.22
Napredak

42.23 150m: 2:14.78
Novi Sad

4744  150m: 2:10.54
La Kolubara

4507  150m: 2:14.11
Viking

46.21 150m: 2:18.59
Proleter

4763  150m: 2:20.62
Novi Sad

4632  150m: 2:23.65
La Kolubara

48.64 150m: 2:22.35
Proleter

50.80  150m: 2:35.52
Proleter

5176  150m: 2:37.75
Swim Star

36.74 150m: 1:52.81
Spartak

4093  150m: 1:54.55
La Kolubara

3868  150m: 1:54.51
11. APRIL Beograd
39.45 150m: 1:56.02
Pirat

4296  150m: 2:03.10
SC Dinamo

4364  150m: 2:03.26

47.28

44.73

45.28

48.51

48.38

51.77

51.47

52.87

55.86

47.02

52.29

54.72

53.50

56.75

48.54

59.69

59.48

44.67

40.81

43.63

44.70

45.75

44.73

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

Time Pts
2:41.22 431
2:41.22 37.36
2:41.88 426
2:41.88 38.62
2:43.87 411
2:43.87 37.76
2:43.93 410
2:43.93 37.87
2:44.33 407
2:44.33 37.65
2:44.95 403
2:44.95 37.60
2:45.72 397
2:45.72 38.65
2:49.84 369
2:49.84 38.62
2:51.11 361
2:51.11 36.33
2:51.76 357
2:51.76 41.22
2:54.28 341
2:54.28 40.17
2:58.13 320
2:58.13 39.54
3:00.04 310
3:00.04 39.42
3:03.45 293
3:03.45 39.80
3:11.01 259
3:11.01 48.66
3:17.59 234
3:17.59 42.07
3:26.06 206
3:26.06 48.31
2:2761 562 Q
2:27.61 34.80
2:2951 541 Q
2:29.51 34.96
2:29.79 538 Q
2:29.79 35.28
2:30.20 534 Q
2:30.20 34.18
2:39.74 443
2:39.74 36.64
2:41.88 426
2:41.88 38.62
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 8, Girls, 200m Medley, Prelim, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts
7. DESIC, Dejana 04  Novi Sad 2:44.33 407
50m: 3576  35.76 100m: 1:18.30 4254  150m: 2:06.68 4838  200m: 2:44.33  37.65
8. KRSTIC, Minja 05 Napredak 2:51.11 361
50m: 36.69  36.69 100m: 1:18.92 4223  150m: 2:14.78 5586  200m: 255111  36.33
9. ZELIC, Milica 04  Novi Sad 2:51.76 357
50m: 36.08  36.08 100m: 1:23.52 4744  150m: 2:10.54  47.02  200m: 2:51.76  41.22
10. SAVIC, Nadja 05 Viking 2:58.13 320
50m: 3766  37.66 100m: 1:23.87 4621  150m: 2:1859 5472  200m: 2:58.13  39.54
12 years and younger
1. ROMIC, Vanja 06  Spartak 2:35.62 480
50m: 3552 3552 100m: 1:16.00 4048  150m: 1:58.96  42.96  200m: 2:35.62  36.66
2. ZAHARIEVA, Kalina 06 G.D. Sport 2:36.56 471
50m: 35.27 35.27 100m: 1:14.75 39.48 150m: 2:01.11 46.36 200m: 2:36.56 35.45
3. PESIC, Marija 07 Dubocica 2:43.87 411
50m: 3492 3492 100m: 1:20.83 4591  150m: 2:06.11 4528  200m: 2:43.87  37.76
4. MUT, Tea 06  Spartak 2:43.93 410
50m: 3597 3597 100m: 1:17.55 4158  150m: 2:06.06 4851  200m: 2:43.93  37.87
5. LILIC, Lara 06 Proleter 2:44.95 403
50m: 37.39 37.39 100m: 1:15.58 38.19 150m: 2:07.35 51.77 200m: 2:44.95 37.60
6. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 LaKolubara 2:54.28 341
50m: 36.75  36.75 100m: 1:21.82 4507  150m: 2:14.11 5229  200m: 2:54.28 4017
7. VOJNOV, Sara 07 Proleter 3:00.04 310
50m: 3949  39.49 100m: 1:27.12 4763  150m: 2:20.62 5350  200m: 3:00.04  39.42
8. BRKIC, Helena 08 La Kolubara 3:11.01 259
50m: 45.17 45.17 100m: 1:33.81 48.64 150m: 2:22.35 48.54 200m: 3:11.01 48.66
9. PAMER, Ksenija 07  Proleter 3:17.59 234
50m: 4503  45.03 100m: 1:35.83 50.80  150m: 2:35.52  59.69  200m: 3:17.59  42.07
10. GANCOV, Ana 09 Proleter 3:26.06 206
50m: 4651 4651 100m: 1:38.27 51.76  150m: 2:37.75 5948  200m: 3:26.06  48.31
Event 9 Men, 400m Freestyle Open
01/11/2018 - 11:56 Results Prelim
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts
Open
1. TURAN, Efe 00  Turkey 3:52.09 764 Q
50m: 2658  26.58 150m:  1:24.69 29026  250m: 2:24.16  29.85  350m: 3:23.09  29.13
100m: 5543  28.85 200m: 1:54.31 29.62  300m: 2:53.96 29.80  400m: 3:52.09  29.00
2. KOVACIC, Marko 01 22. April, BL 3:55.78 729 Q
50m: 26.88  26.88 150m: 1:26.29 29.97  250m: 2:26.64  30.17  350m: 3:26.71  29.92
100m: 56.32  29.44 200m: 1:56.47 30.18  300m: 2:56.79  30.15  400m: 3:55.78  29.07
3. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina 3:57.95 709 Q
50m: 2751 2751 150m: 1:28.06 3045  250m: 2:2848  29.88  350m: 3:28.22  29.83
100m: 5761  30.10 200m: 1:58.60 3054  300m: 25839  29.91  400m: 3:57.95 29.73
4. SORAK, Stefan 92  Vojvodina 4:03.09 665 Q
50m: 2715 2715 150m:  1:29.30 3140  250m: 2:31.20 30.65  350m: 3:32.63  30.54
100m: 5790  30.75 200m: 2:00.55 3125  300m: 3:.02.09 30.89  400m: 4:03.09  30.46
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 9, Men, 400m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

5. RATKOV, Nikola 99 Radnicki 1969 4:04.85 651 Q
50m: 2809 2809  150m: 1:29.63  31.00  250m: 2:31.94  30.88  350m: 3:3358  30.70
100m: 5863  30.54  200m: 2:01.06 3143  300m: 3:02.88  30.94  400m: 4:04.85  31.27

6. STOJANOSKI, Andrej 94  PK Beta Sharks 4:05.35 647 Q
50m: 2722 2722 150m: 1:29.00 3093  250m: 2:31.93 3174  350m: 3:34.89  31.26
100m: 5807  30.85  200m: 2:00.19 3119  300m: 3:03.63 3170  400m: 4:05.35  30.46

7. LEKIC, Jovan 03  22. April, BL 4:05.95 642 Q
50m: 27.73 27.73 150m: 1:29.14 31.13 250m: 2:31.80 31.55 350m: 3:35.36 31.63
100m: 58.01 30.28 200m: 2:00.25 3111 300m: 3:03.73 31.93 400m:  4:05.95 30.59

8. SBRISSA, Filippo 00 Veneto Banca Montebelluna 4:06.64 637 Q
50m: 2729 2729  150m: 1:27.11 3055  250m: 2:30.80 3236  350m: 3:3541 3221
100m: 5656 2927  200m: 15844 3133  300m: 3:0320 3240  400m: 4:06.64 3123

9. PETROVSKI, Davor 00 F.Y.R. Macedonia 4:07.66 629 R

50m: 27.95 27.95 150m: 1:29.91 31.60 250m:  2:32.43 3111 350m: 3:36.61 32.20
100m: 58.31 30.36 200m: 2:01.32 3141 300m: 3:0441 31.98 400m:  4:07.66 31.05

10. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat 4:10.36 609 R
50m: 2849 2849  150m: 1:31.64 3177  250m: 2:35.89  31.88  350m: 3:39.60  31.62
100m:  59.87  31.38  200m: 2:04.01 3237  300m: 3:07.98 3209  400m: 4:10.36  30.76

11. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 4:10.69 606
50m:  28.02  28.02 150m: 1:30.35 3150 250m: 2:35.70  32.84  350m: 3:40.06  31.82
100m: 5885  30.83  200m: 2:02.86 3251  300m: 3:0824 3254  400m: 4:10.69  30.63

12. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina 4:12.19 596
50m: 2879 2879  150m: 1:30.92 3147  250m: 2:3533 3246  350m: 3:40.46  32.40
100m:  59.45  30.66 ~ 200m: 2:02.87 3195  300m: 3:0806 3273  400m: 4:12.19 3173

13. VUCIC, David 04  Olymp, BL 4:12.87 591
50m: 2743 2743  150m: 1:31.49 3224  250m: 2:36.08 3236  350m: 314215 3297
100m: 5925 ~ 31.82  200m: 2:03.72 3223  300m: 3:09.18 3310  400m: 4:12.87  30.72

14. SCEKIC, Luka 02  22. April, BL 4:14.31 581
50m: 2840 2840  150m: 1:31.71 3224  250m: 2:36.56 3236  350m: 3:42.06  32.78
100m:  59.47  31.07  200m: 2:04.20 3249  300m: 3:09.28 3272  400m: 4:1431  32.25

15. ROSSETTO, Riccardo 03 Veneto Banca Montebelluna 4:14.68 578
50m:  29.05  29.05 150m: 1:32.13 32.04  250m: 2:37.38 3271  350m: 3:43.09  32.87
100m: 1:00.09  31.04  200m: 2:04.67 3254  300m: 3:10.22  32.84  400m: 4:14.68 3159

16. ZECEVIC, Djordje 03  Novi Sad 4:16.26 568
50m: 2850 2850  150m: 1:32.86  33.03  250m: 2:39.09 3322  350m: 3:144.97 3250
100m:  59.83 3133  200m: 20587 3301  300m: 31247 3338  400m: 4:16.26  31.29

17. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 4:19.04 550
50m: 2902 2902  150m: 1:34.07 3306  250m: 2:39.06 3200  350m: 34563  33.68
100m: 1:01.01  31.99  200m: 2:07.06 3299  300m: 3:11.95 3289  400m: 4:19.04 3341

18. CULUM, Strahinja 03  Novi Sad 4:19.12 549

50m: 29.52 29.52 150m: 1:33.41 32.42 250m:  2:39.60 33.12 350m: 3:46.51 33.39
100m: 1:00.99 31.47 200m:  2:06.48 33.07 300m: 3:13.12 33.52 400m:  4:19.12 32.61

19. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 4:20.63 540

50m: 29.80 29.80 150m: 1:36.27 33.49 250m:  2:41.50 31.13 350m:  3:48.10 33.87
100m: 1:02.78 32.98 200m: 2:10.37 34.10 300m: 3:14.23 32.73 400m:  4:20.63 32.53

20. BANJAC, Danilo 04  Novi Sad 4:20.93 538
50m: 2898 2898  150m: 1:33.83 3270  250m: 2:39.98 3329  350m: 3:147.63  34.18
100m: 1:01.13 3215  200m: 2:06.69 3286  300m: 3:1345 3347  400m: 4:20.93  33.30

21. SVRAKA, Veliko 04  Novi Beograd 011 4:24.98 513
50m: 2932 2032  150m: 1:3650  33.92  250m: 2:43.78 3317  350m: 35217  33.98
100m: 1:.0258 3326  200m: 2:10.61 3411  300m: 3:18.19 3441  400m: 4:2498 3281

22. MIRNIC, Luka 01 Olymp, BL 4:25.69 509
50m: 2973 2973  150m: 1:3454 3312  250m: 24246 3432  350m: 35235 3512
100m: 1:01.42  31.69  200m: 2:08.14 3360  300m: 3:17.23 3477  400m: 4:25.69  33.34
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 9, Men, 400m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

23. TOPIC, Aleksandar 04  Novi Beograd 011 4:26.73 503
50m: 2935 2935  150m: 1:36.30 3338  250m: 2:43.99 3408  350m: 3:53.35  34.69
100m: 1:02.92 3357  200m: 2:09.91 3361  300m: 3:1866 3467  400m: 4:26.73  33.38

24. BASSOTTO, Cristian 01 Veneto Banca Montebelluna 4:27.05 502
50m: 28.88  28.88 150m; 1:34.62 3344  250m: 24316  34.82  350m: 35246  34.76
100m: 1:01.18  32.30 200m: 2:08.34 3372  300m: 3:17.70 3454  400m: 4:27.05 3459

25. JOVANOVIC, Marko 03  NoviBeograd 011 4:27.89 497
50m: 2927 2927  150m: 1:36.16 3426  250m: 24456 3403  350m: 3:53.83  34.61
100m: 1:01.90 3263  200m: 2:10.53 3437  300m: 3:19.22  34.66  400m: 4:27.89  34.06

26. RODIC N., Marko 04 11. APRIL Beograd 4:28.83 492
50m:  29.93 2993  150m: 1:37.03 3407  250m: 2:46.00 3437  350m: 3:54.97 3453
100m: 1:02.96  33.03  200m: 2:11.63 3460  300m: 3:20.44 3444  400m: 4:2883  33.86

27. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 4:30.53 482

50m: 30.84 30.84 150m: 1:38.72 34.29 250m:  2:47.44 34.24 350m:  3:56.64 3451
100m: 1:04.43 33.59 200m: 2:13.20 34.48 300m: 3:22.13 34.69 400m:  4:30.53 33.89

28. ALEKSA, Genovski 03 Proleter 4:32.70 471
50m: 2886  28.86 150m: 1:35.91 3453  250m: 2:46.64 3527  350m: 3:58.35  36.43
100m: 1:01.38  32.52 200m: 2:11.37 3546  300m: 3:21.92 3528  400m: 4:32.70  34.35

29. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 4:33.34 468
50m: 3009 3009  150m: 1:3861 3505  250m: 2:49.01 3517  350m: 3:59.25  35.06
100m: 1:0356 3347  200m: 2:13.84 3523  300m: 32419 3518  400m: 4:3334  34.09

30. BARSI, Marko 05 Spartak 4:34.39 462
50m: 3029 3029  150m: 1:39.14 3469  250m: 2:50.04 3545  350m: 4:00.37  35.07
100m: 1:04.45 3416  200m: 21459 3545  300m: 3:2530 3526  400m: 4:34.39  34.02

31. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 4:35.88 455
50m: 3211 3211 150m: 1:42.11 35.49 250m:  2:52.39 35.07 350m: 4:02.59 34.93
100m: 1:06.62 34.51 200m: 2:17.32 35.21 300m: 3:27.66 35.27 400m:  4:35.88 33.29

32. DULIC, Danilo 06  Spartak 4:37.12 449
50m: 3109 3109  150m: 14074 3500  250m: 2:50.97 3507  350m: 40232 3562
100m: 1:05.74 3465  200m: 2:1590 3516  300m: 322670 3573  400m: 4:37.12  34.80

33. DASKOVIC, Ognjen 03 \Valis 4:40.13 434
50m: 2991 2991  150m: 14067 3620 250m: 2:53.44 3638  350m: 4:07.16  37.18
100m: 1:04.47 3456  200m: 2:17.06 3639  300m: 3:29.98 3654  400m: 4:40.13 3297

34. ZORKIC, Branislav 01  Novi Sad 4:40.72 432
50m: 3152 3152  150m: 1:41.02 3526  250m: 25299  36.24  350m: 4:0556  36.16
100m: 1:05.76 ~ 3424  200m: 2:16.75 3573  300m: 3:2940 3641  400m: 4:40.72  35.16

35. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 4:42.93 422
50m: 3191 3191 150m: 1:43.16 35.28 250m: 2:56.14 36.18 350m: 4:08.57 36.02
100m: 1:07.88 35.97 200m: 2:19.96 36.80 300m: 3:32.55 36.41 400m:  4:42.93 34.36

36. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 4:49.67 393

50m: 31.53 31.53 150m: 1:43.57 36.61 250m: 2:57.41 37.38 350m:  4:13.49 38.16
100m: 1:06.96 35.43 200m:  2:20.03 36.46 300m: 3:35.33 37.92 400m:  4:49.67 36.18

37. ZAVISIC, Filip 05 Spartak 4:51.61 385

50m: 33.64 33.64 150m: 1:46.96 36.65 250m:  3:01.40 37.35 350m: 4:16.33 37.35
100m: 1:10.31 36.67 200m:  2:24.05 37.09 300m: 3:38.98 37.58 400m:  4:51.61 35.28

38. RADOJKO, Minja 03  Proleter 4:53.13 379
50m: 3002  30.02  150m: 14348 3760 250m: 3:01.88  39.14  350m: 4:18.14  37.93
100m: 1:05.88 3586  200m: 2:22.74 3926  300m: 34021 3833  400m: 4:55313  34.99

39. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 4:53.16 379
50m: 3229 3229 150m: 1:46.28 37.33  250m: 3:01.75 37,52  350m: 4:17.43  37.58
100m: 1:0895  36.66  200m: 2:24.23 37.95  300m: 3:39.85 3810  400m: 4:53.16 3573

40. NESOVIC, Nemanja 04 Pirat 4:55.54 370
50m: 3287 3287  150m: 14642 3766  250m: 3:0256 3822  350m: 4:19.18  37.99
100m: 1:08.76 ~ 3589  200m: 222434  37.92  300m: 34119 3863  400m: 4:5554  36.36

Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Plivacki Savez Srbije 05/11/2018 18:24 - Page 24



Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 9, Men, 400m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

41. ANTONIJEVIC, Lazar 06 SC Dinamo 5:01.48 348
50m: 3452 3452 150m: 1:51.17 3869  250m: 3:0848  38.82  350m: 4:25.06  38.48
100m: 1:12.48  37.96 200m:  2:29.66 3849  300m: 34658 3810  400m: 5:01.48  36.42

42. MILOSEV, Milan 05 Proleter 5:08.33 326
50m: 3490 3490  150m: 1:52.92 3932  250m: 31271 4019  350m: 4:31.68 3952
100m: 1:13.60 3870  200m: 2:3252  39.60  300m: 3:52.16 3945  400m: 5:08.33  36.65

43. PETROVIC, Dimitrije 06  Proleter 5:20.13 291
50m: 34.65 34.65 150m: 1:53.65 40.04 250m:  3:15.02 41.09 350m: 4:38.45 42.16
100m: 1:13.61 38.96 200m: 2:33.93 40.28 300m: 3:56.29 41.27 400m: 5:20.13 41.68

44, KOVACEVIC, Danilo 06 Proleter 5:24.70 279
50m: 35.74 35.74 150m: 1:58.60 42.08 250m: 3:21.73 42.33 350m:  4:44.99 41.48
100m: 1:16.52 40.78 200m:  2:39.40 40.80 300m: 4:03.51 41.78 400m:  5:24.70 39.71

45. NENADIC, Kosta 08  Proleter 5:56.86 210

50m: 37.69 37.69 150m: 2:07.47 4551 250m:  3:38.91 45.62 350m: 5:11.22 46.01
100m: 1:21.96 44.27 200m: 2:53.29 45.82 300m: 4:25.21 46.30 400m:  5:56.86 45.64

46. PASUKAN, Afan 06 Bosna - Sarajevo 5:57.17 209
50m: 37.43 37.43 150m: 2:08.14 46.31 250m: 3:41.61 46.39 350m: 5:15.37 46.51
100m: 1:21.83 4440  200m: 2:5522  47.08  300m: 4:28.86  47.25  400m: 557.17  41.80

15 - 16 years

1. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina 3:57.95 709 Q

50m: 2751 2751 150m: 1:28.06 30.45 250m:  2:28.48 29.88 350m: 3:28.22 29.83
100m: 57.61 30.10 200m:  1:58.60 30.54 300m:  2:58.39 29.91 400m:  3:57.95 29.73

2. LEKIC, Jovan 03  22. April, BL 4:05.95 642 Q
50m: 2773 2773  150m: 1:29.14 3113  250m: 2:31.80 3155  350m: 3:3536  31.63
100m: 5801  30.28  200m: 2:00.25 3111  300m: 3:03.73 3193  400m: 4:05.95  30.59

3. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat 4:10.36 609 R
50m: 2849 2849  150m: 1:31.64 3177  250m: 2:35.89  31.88  350m: 3:39.60  31.62
100m:  59.87  31.38  200m: 2:04.01 3237  300m: 3:07.98 3209  400m: 4:10.36  30.76

4. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 4:10.69 606
50m:  28.02  28.02 150m: 1:30.35 3150 250m: 2:35.70  32.84  350m: 3:40.06  31.82
100m: 5885  30.83  200m: 2:02.86 3251  300m: 3:0824 3254  400m: 4:10.69  30.63

5. SCEKIC, Luka 02  22. April, BL 4:14.31 581
50m: 2840 2840  150m: 1:31.71 3224  250m: 2:3656 3236  350m: 3:42.06  32.78
100m:  59.47  31.07  200m: 2:0420 3249  300m: 3:09.28 3272  400m: 4:14.31  32.25

6. ROSSETTO, Riccardo 03 Veneto Banca Montebelluna 4:14.68 578
50m: 2005  29.05 150m; 1:32.13 3204  250m: 2:37.38 3271  350m: 3:43.09 32.87
100m: 1:.00.09  31.04 200m:  2:04.67 3254  300m: 3:10.22  32.84  400m: 4:14.68  31.59

7. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 4:16.26 568
50m: 2850 2850  150m: 1:32.86  33.03  250m: 2:39.09 3322  350m: 34497 3250
100m:  59.83  31.33  200m: 2:05.87 3301  300m: 31247  33.38  400m: 4:16.26  31.29

8. CULUM, Strahinja 03 Novi Sad 4:19.12 549
50m: 2952 2952  150m: 1:3341 3242  250m: 2:39.60 3312  350m: 34651  33.39
100m: 1:00.99  31.47  200m: 2:06.48 3307 300m: 31312 3352  400m: 4:19.12 3261

9. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 4:20.63 540
50m:  29.80  29.80  150m: 1:36.27 3349  250m: 24150 3113  350m: 3:148.10  33.87
100m: 1:02.78 3298  200m: 21037 3410  300m: 3:14.23 3273  400m: 4:20.63 3253

10. JOVANOVIC, Marko 03  Novi Beograd 011 4:27.89 497

50m: 29.27 29.27 150m: 1:36.16 34.26 250m:  2:44.56 34.03 350m:  3:53.83 34.61
100m: 1:01.90 32.63 200m: 2:10.53 34.37 300m:  3:19.22 34.66 400m:  4:27.89 34.06

11. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 4:30.53 482

50m: 30.84 30.84 150m: 1:38.72 34.29 250m: 2:47.44 34.24 350m: 3:56.64 34.51
100m: 1:04.43 33.59 200m:  2:13.20 34.48 300m: 3:22.13 34.69 400m:  4:30.53 33.89
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018

Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 9, Boys, 400m Freestyle, Prelim, 15 - 16 years

Rank
12. ALEKSA, Genovski

50m: 28.86 28.86

100m: 1:01.38 32.52
13. DASKOVIC, Ognjen

50m: 29.91 29.91

100m: 1:04.47 34.56
14. RADOJKO, Minja

50m: 30.02 30.02

100m: 1:05.88 35.86

14 years and younger

1. VUCIC, David

50m: 27.43 27.43

100m: 59.25 31.82
2. GASIC, Mihailo

50m: 29.02 29.02

100m: 1:01.01 31.99
3. BANJAC, Danilo

50m: 28.98 28.98

100m: 1:01.13 32.15
4. SVRAKA, Veliko

50m: 29.32 29.32

100m: 1:02.58 33.26
5. TOPIC, Aleksandar

50m: 29.35 29.35

100m: 1:02.92 33.57
6. RODIC N., Marko

50m: 29.93 29.93

100m: 1:02.96 33.03
7. PUSICA, Aleksa

50m: 30.09 30.09

100m: 1:03.56 33.47
8. BARSI, Marko

50m: 30.29 30.29

100m: 1:04.45 34.16
9. SIMIC, Nikola

50m: 3211 32.11

100m: 1:06.62 3451
10. DULIC, Danilo

50m: 31.09 31.09

100m: 1:05.74 34.65
11. OBRADOVIC, Ognjen

50m: 3191 3191

100m: 1:07.88 35.97
12. STEFANOVIC, Simon

50m: 31.53 31.53

100m: 1:06.96 35.43
13. ZAVISIC, Filip

50m: 33.64 33.64

100m: 1:10.31 36.67
14. PAVLOVIC, Darko

50m: 32.29 32.29

100m: 1:08.95 36.66

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

YB

03
1:35.91
2:11.37

03
1:40.67
2:17.06

03
1:43.48
2:22.74

04
1:31.49
2:03.72

04
1:34.07
2:07.06

04
1:33.83
2:06.69

04

1:36.50
2:10.61

04
1:36.30
2:09.91

04
1:37.03
2:11.63

05
1:38.61
2:13.84

05

1:39.14
2:14.59

05
1:42.11
2:17.32

06
1:40.74
2:15.90

06
1:43.16
2:19.96

05
1:43.57
2:20.03

05

1:46.96
2:24.05

05

1:46.28
2:24.23

Proleter

3453  250m: 2:46.64
3546  300m: 3:21.92
Valis

3620 250m: 2:53.44
36.39  300m: 3:29.98
Proleter

3760  250m: 3:01.88
39.26  300m: 3:40.21
Olymp, BL

3224  250m: 2:36.08
3223  300m: 3:09.18
11. APRIL Beograd
3306  250m: 2:39.06
3299  300m: 3:11.95
Novi Sad

3270  250m: 2:39.98
3286  300m: 3:13.45
Novi Beograd 011
3392  250m: 2:43.78
34.11 300m: 3:18.19
Novi Beograd 011
3338  250m: 2:43.99
3361  300m: 3:18.66
11. APRIL Beograd
3407  250m: 2:46.00
34.60 300m: 3:20.44
Pirat

3505  250m: 2:49.01
3523  300m: 3:24.19
Spartak

3469  250m: 2:50.04
3545  300m: 3:25.30
11. APRIL Beograd
3549  250m: 2:52.39
3521  300m: 3:27.66
Spartak

3500  250m: 2:50.97
35.16  300m: 3:26.70
Dubocica

3528  250m: 2:56.14
36.80  300m: 3:32.55
Valis

36.61  250m: 2:57.41
36.46  300m: 3:35.33
Spartak

36.65  250m: 3:01.40
37.09  300m: 3:38.98
Dubocica

3733  250m: 3:01.75
3795  300m: 3:39.85

35.27
35.28

36.38
36.54

39.14
38.33

32.36
33.10

32.00
32.89

33.29
33.47

33.17
34.41

34.08
34.67

34.37
34.44

35.17
35.18

35.45
35.26

35.07
35.27

35.07
35.73

36.18
36.41

37.38
37.92

37.35
37.58

37.52
38.10

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

Time Pts
4:32.70 471
3:58.35 36.43
4:32.70 34.35
4:40.13 434
4:.07.16 37.18
4:40.13 32.97
4:53.13 379
4:18.14 37.93
4:53.13 34.99
4:12.87 591
3:42.15 32.97
4:12.87 30.72
4:19.04 550
3:45.63 33.68
4:19.04 3341
4:20.93 538
3:47.63 34.18
4:20.93 33.30
4:2498 513
3:52.17 33.98
4:24.98 32.81
4:26.73 503
3:53.35 34.69
4:26.73 33.38
4:28.83 492
3:54.97 34.53
4:28.83 33.86
4:33.34 468
3:59.25 35.06
4:33.34 34.09
4:34.39 462
4:00.37 35.07
4:34.39 34.02
4:35.88 455
4:02.59 34.93
4:35.88 33.29
4:37.12 449
4:02.32 35.62
4:37.12 34.80
4:42.93 422
4:08.57 36.02
4:42.93 34.36
4:49.67 393
4:13.49 38.16
4:49.67 36.18
4:51.61 385
4:16.33 37.35
4:51.61 35.28
4:53.16 379
4:17.43 37.58
4:53.16 35.73
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 9, Boys, 400m Freestyle, Prelim, 14 years and younger

Rank YB Time Pts

15. NESOVIC, Nemanja 04 Pirat 4:55.54 370
50m: 3287 3287  150m: 14642  37.66  250m: 3:02.56 3822  350m: 4:19.18  37.99
100m: 1:08.76 3589  200m: 222434  37.92  300m: 34119 3863  400m: 45554  36.36

16. ANTONIJEVIC, Lazar 06  SC Dinamo 5:01.48 348
50m: 3452 3452  150m: 151.17 3869  250m: 3:0848 3882  350m: 4:25.06 3848
100m: 1:12.48  37.96  200m: 2:29.66 3849  300m: 34658 3810  400m: 5:01.48  36.42

17. MILOSEV, Milan 05 Proleter 5:08.33 326
50m: 3490 3490  150m: 1:5292 3932  250m: 31271 4019  350m: 4:31.68 3952
100m: 1:1360 3870  200m: 2:3252  39.60  300m: 35216 3945  400m: 50833  36.65

18. PETROVIC, Dimitrije 06  Proleter 5:20.13 291
50m: 3465 3465  150m: 15365  40.04  250m: 3:15.02  41.09  350m: 4:38.45  42.16
100m: 11361 3896  200m: 2:33.93 4028  300m: 3:56.29 4127  400m: 5:20.13  41.68

19. KOVACEVIC, Danilo 06  Proleter 5:24.70 279

50m: 35.74 35.74 150m: 1:58.60 42.08 250m:  3:21.73 42.33 350m:  4:44.99 41.48
100m: 1:16.52 40.78 200m: 2:39.40 40.80 300m: 4:03.51 41.78 400m:  5:24.70 39.71

20. NENADIC, Kosta 08 Proleter 5:56.86 210
50m: 37.69 37.69 150m: 2:07.47 45,51 250m:  3:38.91 45.62 350m: 5:11.22 46.01
100m: 1:21.96 44.27 200m: 2:53.29 45.82 300m: 4:25.21 46.30 400m: 5:56.86 45.64

21. PASUKAN, Afan 06 Bosna - Sarajevo 5:57.17 209
50m: 37.43 37.43 150m: 2:08.14 46.31 250m: 3:41.61 46.39 350m: 5:15.37 46.51
100m: 1:21.83 44.40 200m: 2:55.22 47.08 300m: 4:28.86 47.25 400m: 5:57.17 41.80

Event 10 Women, 100m Freestyle Open
01/11/2018 - 12:33 Results Prelim
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts
Open
1. STANISAVLJIEVIC, Nina 04  Dubocica 5852 633 Q
50m: 2860 28.60  100m: 5852  29.92
2. MARKOVIC, Jana 04  Crnica 58.61 630 Q
50m: 2834 2834  100m: 5861  30.27
3. BILGIN, Zehra-Duru 02  Turkey 58.71 627 Q
50m: 2855 2855  100m: 5871  30.16
4. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 58.72 626 Q
50m: 2795 2795  100m: 58.72  30.77
5. KEDIC, Natasa 02 Vojvodina 58.80 624 Q
50m: 2821 2821  100m:  58.80  30.59
6. MASTILOVIC, Mina 91 SC Spartak-Prozivka 58.97 618 Q
50m: 2861 2861  100m: 5897  30.36
7. EMINOVA BLAZEVSKA, Mia 05 F.Y.R. Macedonia 5955 600 Q
50m: 2852 2852  100m: 5955  31.03
8. BLAZEVIC, Dejana 01 PKArena 2015 59.62 598 Q
50m: 2886 2886  100m:  59.62  30.76
9. CHEROUATI NEFISSA, Souda 89  Algeria 59.63 598 Q
50m: 2893 2893  100m: 5963  30.70
10. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 59.86 591 Q
50m: 2852 2852  100m: 59.86  31.34
11. ECEM, Donmez 98 FENERBAHCE SPOR KULUBU 1:00.04 586 Q

50m: 29.56 29.56 100m: 1:00.04 30.48
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 10, Women, 100m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts
12. ZARKOVIC, Nina 94  Olymp, BL 1:00.29 578 Q
50m: 2876 2876  100m: 1.00.29 3153
13. CURLIK, Katarina 03 22. April, BL 1:00.35 577 Q
50m: 2913 2913  100m: 1.00.35  31.22
14. SELEN, Kurt 03 FENERBAHCE SPOR KULUBU 1:00.39 576 Q
50m: 2939 2939  100m: 1:00.39  31.00
DIMKIC, Isidora 03 11. APRIL Beograd 1:00.39 576 Q
50m:  29.04 2904  100m: 1.00.39 3135
16. TRIVIC, Elena 02 Olymp, BL 1:00.50 572 Q
50m: 2884  28.84  100m: 1.00.50  31.66
17. JEJINA, Teodora 02 NoviBeograd 011 1:0053 572 R
50m: 2895 2895  100m: 1.00.53 3158
18. VUCKOVIC, Milica 02 Vracar 1:00.85 563 R
50m:  29.01 2901  100m: 1:00.85  31.84
19. DER, Teodora 03  Spartak 1:00.89 562
50m: 2912 2912  100m: 1.00.89 3177
20. BALAZS, Meleinda 99  Municipal Brasov 1:01.01 558
50m:  29.65  29.65  100m: 1.01.01  31.36
21. SEKULIC, Helena 03 Novi Beograd 011 1:01.05 557
50m: 2945 2945  100m: 1:.01.05  31.60
22. SVORCAN, Sara 04  Vracar 1:01.11 555
50m: 2930  29.30  100m: 1.01.11 3181
23. KOPANJA, Nikolina 98  22. April, BL 1:01.26 551
50m: 2943 2943  100m: 1.01.26  31.83
24. OSTOJIC, Dunja 04  Vojvodina 1:01.43 547
50m: 2915 2915  100m: 1.01.43  32.28
25. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 1:01.65 541
50m: 3039 3039  100m: 1.01.65  31.26
26. LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL Beograd 1:01.71 539
50m:  29.66  29.66  100m: 1.01.71  32.05
27. KREMENOVIC, Sara 04 Olymp, BL 1:02.14 528
50m: 2950 2950  100m: 1:.02.14  32.64
28. TODORCEVIC, Tijana 04 Valis 1:02.45 520
50m: 2971 2971  100m: 1:.02.45 3274
29. STOILIKOVSKI, Lena 06  Proleter 1:02.52 519
50m: 3003 3003  100m: 1.02.52  32.49
30. CVETKOVIC, Danica 03  Proleter 1:02.77 513
50m: 2973 2973  100m: 1:.02.77  33.04
31. KEKIC, Natasa 05 Swim Star 1:02.83 511
50m:  29.84  29.84  100m: 1.02.83  32.99
32. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 1:03.15 503
50m: 3003 3003  100m: 1.03.15 = 33.12
33. TOPIC, Anastasija 01 NoviBeograd 011 1:03.19 502
50m: 3019 3019  100m: 1:0319  33.00
34. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 1:03.33 499
50m: 3048 3048  100m: 1.03.33  32.85
35. GRUJIC, Vanja 03 11. APRIL Beograd 1:03.69 491

50m: 30.74 30.74 100m: 1:03.69 32.95
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 10, Women, 100m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

36. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 1:03.71 490
50m: 3007 3007  100m: 1:03.71  33.64

37. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pirat 1:03.84 487
50m: 3045 3045  100m: 1:03.84  33.39

38. LAZIC, Marija 00 PK"BPK"Bgd 1:03.89 486
50m: 3021 3021  100m: 1:03.89  33.68

39. KISIC, Ana 04 11. APRIL Beograd 1:03.99 484
50m: 3033  30.33  100m: 1:03.99  33.66

40. JELICIC, Andjela 02 Novi Sad 1:04.26 478
50m: 3001 3001  100m: 1:.0426  34.25

41. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 1:04.49 473
50m: 30.74 30.74 100m: 1:04.49 33.75

42. KRSTIC, Janja 03  Napredak 1:04.54 471
50m: 3109 3109  100m: 1:.0454 3345

43. STEVANOV, Andjela 05 Proleter 1:05.21 457
50m: 3141 3141  100m: 1:0521  33.80

44. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 1:05.35 454
50m: 31.27 31.27 100m: 1:05.35 34.08

45. MAKSIMOVIC, Jana 03  Novi Beograd 011 1:05.55 450
50m: 3196 3196  100m: 1:.0555  33.59

46. JAKIMOVSKI, Anja 02 Sparta 1:05.70 447
50m: 3097 3097  100m: 1:.0570  34.73

47. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 1:05.71 447
50m: 31.76 31.76 100m: 1:05.71 33.95

48. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 1:05.94 442
50m: 3162 3162  100m: 1:.0594  34.32

49. BELOS, Andjela 05 Velika Kikinda 1:06.04 440

50. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 1:06.05 440
50m: 3158 3158  100m: 1:06.05  34.47

51. MELJANAC, Jovana 04  Proleter 1:.06.22 436
50m: 3132 3132  100m: 1:0622  34.90

52. CRNKOVIC, Dunja 05 Spartak 1:06.30 435
50m: 3178 3178  100m: 1:.06.30  34.52

53. KOSTIC, Milica 05 Proleter 1:06.74 426
50m: 3230 3230  100m: 1:06.74  34.44

54. TOMASEVIC, Jana 03 \Valis 1:07.00 421
50m: 3182 3182  100m: 1:.07.00  35.18

55. BABIC, Marina 05 Proleter 1:07.55 411
50m: 3249 3249  100m: 1:.07.55  35.06

56. KOCOVIC, Lena 04  Proleter 1:08.00 403
50m: 3220 3220  100m: 1:08.00  35.80

57. DESIC, Dejana 04  Novi Sad 1:08.24 399
50m: 3249 3249  100m: 1:.0824  35.75

58. JEVTIC, Marija 03 \Valis 1:08.90 387
50m: 3227 3227  100m: 1:0890  36.63

59. JELICIC, Nikolina 05 Novi Sad 1:09.04 385
50m: 3266 3266  100m: 1:09.04  36.38

60. SAVIC, Nadja 05 Viking 1:09.31 381

50m: 32.87 32.87 100m: 1:09.31 36.44
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 10, Women, 100m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

61. KANDIC, Andjela 03  Proleter 1:09.34 380
50m: 3319 3319 100m: 1:09.34 36.15

62. BUNJEVACKI, Zorana 05 Proleter 1:09.59 376
50m: 34.05 34.05 100m: 1:09.59 35.54

63. VLATKOVIC, Tamara 04  Proleter 1:09.86 372
50m: 34.04  34.04 100m: 1:09.86 35.82

64. CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK"BPK"Bgd 1:09.96 370
50m: 3341 3341 100m: 1:09.96 36.55

65. DAMNJANOVIC, Andjelija 03 \Valis 1:10.54 361
50m: 3326  33.26 100m: 1:10.54 37.28

66. PETROVIC, Sara 05 LaKolubara 1:10.77 357
50m: 3388  33.88 100m: 1:10.77 36.89

67. CVETKOVIC, Masa 07 LaKolubara 1:11.02 354
50m: 3315 3315 100m: 1:11.02 37.87

68. DABOVIC, Jana 05 Proleter 1:11.14 352
50m: 3429 3429 100m: 1:11.14 36.85

69. BURNJAKOVIC, Visnja 06  Proleter 1:11.17 351
50m: 3382 3382 100m: 1:11.17 37.35

70. LAGUNDZIN JOLIC, Jovana 05 Velika Kikinda 1:11.42 348
50m: 3414 3414 100m: 1:11.42 37.28

71. VOJINQV, Sara 07 Proleter 1:11.51 346
50m: 3421 3421 100m: 1:11.51 37.30

72. BLESIC, Tijana 02 Novi Sad 1:11.68 344
50m: 3365 3365 100m: 1:11.68 38.03

73. RUSOVAC, Ana 05 Proleter 1:11.70 344
50m: 3340  33.40 100m: 1:11.70 38.30

74. MIHAJLOVIC, Marjana 04  Novi Beograd 011 1:12.46 333
50m: 3508  35.08 100m: 1:12.46 37.38

75. CABADAJ, Marija 07  Proleter 1:13.40 320
50m: 35.25 35.25 100m: 1:13.40 38.15

76. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 1:13.58 318
50m: 3529 3529 100m: 1:13.58 38.29

77. BOZOVIC, Nastasija 03 Novi Sad 1:13.73 316
50m: 3495  34.95 100m: 1:13.73 38.78

78. MIHAILOVIC, Nadja 05 Pirat 1:14.31 309
50m: 34.97 34.97 100m: 1:14.31 39.34

79. SUSA, Sara 08 Proleter 1:14.88 302
50m: 3517 3517 100m: 1:14.88 39.71

80. OSTOJIC, Sdofija 06 PK,Barakuda" 1:14.90 301
50m: 3538 3538 100m: 1:14.90 39.52

81. PAMER, Ksenija 07  Proleter 1:15.34 296
50m: 36.30  36.30 100m: 1:15.34 39.04

82. KOCOVIC, Ana 06 Proleter 1:17.08 277
50m: 3685  36.85 100m: 1:17.08 40.23

TRANKULQV, Viktorija 08 Proleter 1:17.08 277
50m: 36.18  36.18 100m: 1:17.08 40.90

84. DACIC, Anja 00 PK Arena 2015 1:17.64 271

50m: 35.73 35.73 100m: 1:17.64 41.91
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 10, Women, 100m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

85. SARIC, Anja 07  Proleter 1:17.67 270
50m: 3797 3797 100m: 1:17.67 39.70

86. DELIC, Sara 07  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 1:18.27 264
50m: 37.21 37.21 100m: 1:18.27 41.06

87. VESELIC, Duska 04  Novi Beograd 011 1:20.37 244
50m: 3753 3753 100m: 1:20.37 42.84

88. EREMIC, Dunja 07  Proleter 1:21.77 232
50m: 39.73  39.73 100m: 1:21.77 42.04

89. STANOJEVIC, Sara 07 Proleter 1:22.01 230
50m: 38.18  38.18 100m: 1:22.01 43.83

90. BURNJAKOVIC, Mila 08 Proleter 1:23.68 216
50m: 3843 3843 100m: 1:23.68 45.25

91. HORVAT, Laura 09 Proleter 1:23.86 215
50m: 4011 4011 100m: 1:23.86 43.75

92. TRIFUNJAGIC, Atina 07 Proleter 1:24.24 212
50m: 3991 3991 100m: 1:24.24 44.33

93. BLESIC, Helena 08 Marlin 1:25.81 200
50m: 42.53 42.53 100m: 1:25.81 43.28

94. MELEG, Masa 06 Marlin 1:26.37 196
50m: 4116  41.16 100m: 1:26.37 45.21

95. PETRAS, Nevena 09 Proleter 1:32.36 161
50m: 4233 4233 100m: 1:32.36 50.03

96. STOJKOVSKI, Lana 06 Marlin 1:38.31 133
50m: 46.97 46.97 100m: 1:38.31 51.34

97. DZAGIC, Petrija 10  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 1:50.13 94
50m: 50.37  50.37 100m: 1:50.13 59.76

98. DZAGIC, Blaginja 10  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 1:53.91 85

50m: 50.98 50.98 100m: 1:53.91 1:02.93

13 - 14 years

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 58.52 633 Q
50m: 2860  28.60 100m: 58.52 29.92

2. MARKOVIC, Jana 04 Crnica 58.61 630 Q
50m: 2834 2834 100m: 58.61 30.27

3. EMINOVA BLAZEVSKA, Mia 05 F.Y.R. Macedonia 5955 600 Q
50m: 2852 2852 100m: 59.55 31.03

4. SVORCAN, Sara 04  Vracar 1:01.11 555
50m: 29.30  29.30 100m: 1:01.11 31.81

5. OSTOJIC, Dunja 04  Vojvodina 1:01.43 547
50m: 2915  29.15 100m: 1:01.43 32.28

6. LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL Beograd 1:01.71 539
50m: 2066  29.66 100m: 1:01.71 32.05

7. KREMENOVIC, Sara 04  Olymp, BL 1:02.14 528
50m: 2950  29.50 100m: 1:02.14 32.64

8. TODORCEVIC, Tijana 04 Valis 1:02.45 520
50m: 2971 29.71 100m: 1:02.45 3274

9. KEKIC, Natasa 05 Swim Star 1:02.83 511

50m: 29.84 29.84 100m: 1:02.83 32.99
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 10, Girls, 100m Freestyle, Prelim, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

10. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 1:03.33 499
50m: 3048  30.48 100m: 1:03.33 32.85

11. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 1:03.71 490
50m: 3007  30.07 100m: 1:03.71 33.64

12. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pirat 1:03.84 487
50m: 3045  30.45 100m: 1:03.84 33.39

13. KISIC, Ana 04 11. APRIL Beograd 1:03.99 484
50m: 3033 3033 100m: 1:03.99 33.66

14. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 1:04.49 473
50m: 3074 3074 100m: 1:04.49 33.75

15. STEVANOV, Andjela 05 Proleter 1:05.21 457
50m: 31.41 31.41 100m: 1:05.21 33.80

16. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 1:05.94 442
50m: 3162 3162 100m: 1:05.94 34.32

17. BELOS, Andjela 05 Velika Kikinda 1:06.04 440

18. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 1:06.05 440
50m: 3158 3158 100m: 1:06.05 34.47

19. MELJANAC, Jovana 04  Proleter 1:06.22 436
50m: 3132 3132 100m: 1:06.22 34.90

20. CRNKOVIC, Dunja 05 Spartak 1:06.30 435
50m: 31.78  31.78 100m: 1:06.30 3452

21. KOSTIC, Milica 05 Proleter 1:06.74 426
50m: 3230 3230 100m: 1:06.74 34.44

22. BABIC, Marina 05 Proleter 1:07.55 411
50m: 3249 3249 100m: 1:07.55 35.06

23. KOCOVIC, Lena 04 Proleter 1:08.00 403
50m: 3220 3220 100m: 1:08.00 35.80

24. DESIC, Dejana 04  Novi Sad 1:08.24 399
50m: 3249 3249 100m: 1:08.24 35.75

25. JELICIC, Nikolina 05 Novi Sad 1:09.04 385
50m: 3266  32.66 100m: 1:09.04 36.38

26. SAVIC, Nadja 05 Viking 1:09.31 381
50m: 3287 3287 100m: 1:09.31 36.44

27. BUNJEVACKI, Zorana 05 Proleter 1:09.59 376
50m: 3405  34.05 100m: 1:09.59 35.54

28. VLATKOVIC, Tamara 04  Proleter 1:09.86 372
50m: 3404 3404 100m: 1:09.86 35.82

29. PETROVIC, Sara 05 LaKolubara 1:10.77 357
50m: 3388 3388 100m: 1:10.77 36.89

30. DABOVIC, Jana 05 Proleter 1:11.14 352
50m: 3429 3429 100m: 1:11.14 36.85

31. LAGUNDZIN JOLIC, Jovana 05 Velika Kikinda 1:11.42 348
50m: 3414 3414 100m: 1:11.42 37.28

32. RUSOVAC, Ana 05 Proleter 1:11.70 344
50m: 3340  33.40 100m: 1:11.70 38.30

33. MIHAJLOVIC, Marjana 04  Novi Beograd 011 1:12.46 333
50m: 3508 3508 100m: 1:12.46 37.38

34. MIHAILOVIC, Nadja 05 Pirat 1:14.31 309

50m: 34.97 34.97 100m: 1:14.31 39.34
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 10, Girls, 100m Freestyle, Prelim, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

35. VESELIC, Duska 04  Novi Beograd 011 1:20.37 244
50m: 3753 3753  100m: 12037  42.84

12 years and younger

1. STOILIJKOVSKI, Lena 06 Proleter 1:02.52 519
50m: 30.03  30.03 100m: 1:02.52 32.49

2. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 1:03.15 503
50m: 30.03  30.03 100m: 1:03.15 33.12

3. CVETKOVIC, Masa 07 LaKolubara 1:11.02 354
50m: 3315 3315 100m: 1:11.02 37.87

4. BURNJAKOVIC, Visnja 06  Proleter 1:11.17 351
50m: 3382 3382 100m: 1:11.17 37.35

5. VOJNOV, Sara 07 Proleter 1:11.51 346
50m: 34.21 34.21 100m: 1:11.51 37.30

6. CABADAJ, Marija 07  Proleter 1:13.40 320
50m: 3525 3525 100m: 1:13.40 38.15

7. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 1:13.58 318
50m: 3529 3529 100m: 1:13.58 38.29

8. SUSA, Sara 08 Proleter 1:14.88 302
50m: 3517 3517 100m: 1:14.88 39.71

9. OSTOJIC, Sofija 06 PK,Barakuda" 1:14.90 301
50m: 3538 3538 100m: 1:14.90 39.52

10. PAMER, Ksenija 07  Proleter 1:15.34 296
50m: 36.30  36.30 100m: 1:15.34 39.04

11. KOCOVIC, Ana 06 Proleter 1:17.08 277
50m: 36.85  36.85 100m: 1:17.08 40.23

TRANKULOQV, Viktorija 08 Proleter 1:17.08 277
50m: 36.18  36.18 100m: 1:17.08 40.90

13. SARIC, Anja 07  Proleter 1:17.67 270
50m: 3797 3797 100m: 1:17.67 39.70

14. DELIC, Sara 07  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 1:18.27 264
50m: 37.21 37.21 100m: 1:18.27 41.06

15. EREMIC, Dunja 07 Proleter 1:21.77 232
50m: 39.73  39.73 100m: 1:21.77 42.04

16. STANOJEVIC, Sara 07 Proleter 1:22.01 230
50m: 38.18  38.18 100m: 1:22.01 43.83

17. BURNJAKOVIC, Mila 08 Proleter 1:23.68 216
50m: 3843 3843 100m: 1:23.68 45.25

18. HORVAT, Laura 09 Proleter 1:23.86 215
50m: 4011 4011 100m: 1:23.86 4375

19. TRIFUNJAGIC, Atina 07 Proleter 1:24.24 212
50m: 3991 3991 100m: 1:24.24 4433

20. BLESIC, Helena 08 Marlin 1:25.81 200
50m: 42.53 42.53 100m: 1:25.81 43.28

21. MELEG, Masa 06 Marlin 1:26.37 196
50m: 4116  41.16 100m:; 1:26.37 4521

22. PETRAS, Nevena 09 Proleter 1:32.36 161

50m: 42.33 42.33 100m: 1:32.36 50.03
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 10, Girls, 100m Freestyle, Prelim, 12 years and younger

Rank

23. STOJKOVSKI, Lana
50m: 4697  46.97

24. DZAGIC, Petrija
50m: 50.37 50.37

25. DZAGIC, Blaginja
50m:  50.98  50.98

Event 11
01/11/2018 - 12:57

100m:

100m:

100m:

YB

06 Marlin
1:38.31 51.34

10  Plivacki klub Viktorija 1906 Z

1:50.13 59.76

10  Plivacki klub Viktorija 1906 Z

1:53.91 1:02.93

Men, 100m Butterfly

Time Pts
1:38.31 133
1:50.13 94
1:53.91 85

Open
Results Prelim

Points: FINA 2018
Rank
Open

1. RADJENOVIC, Aleksa
50m: 2528  25.28

2. MATIC, Djurdje
50m: 25.88 25.88

3. URBANEK, Dejan
50m: 2603  26.03

4. SIMON, Andrei
50m: 2650 2650

5. DUMITRACHE, Tobias
50m: 2634 2634

6. ERAKOVIC, Luka
50m: 2694  26.94

7. SLAVIN, Aleksandar
50m: 2719 27.19

8. SIMONOVSKI, Ilvan
50m: 26.41 26.41

9. GRCIC, Ivan
50m: 2717  27.17

10. KRMINAC, Aleksa
50m: 2713  27.13

11. BANJANIN, Marko
50m: 27.42 27.42

12. FERMANOVIC, Borislav
50m:  27.97  27.97

13. PETRAS, Vladimir
50m: 2792 2792

14. KASCELAN, Niksa
50m: 27.70 27.70

15. ZIVKOVIC, Nemanja
50m: 2834 2834

16. BOZIN, Srdjan
50m:  27.61  27.61

17. SLJUKIC, Lazar
50m: 28.20 28.20

18. MARTINOVIC, Ivan
50m: 2759  27.59

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

YB

02 Polet
5543  30.15

00 Vracar
56.32  30.44

01 Vojvodina
56.66  30.63

97  Universitatea Cluj
56.87  30.37

03 CSM Bucuresti
5701 3067

00 Delfin Vrbas
5762  30.68

02 11. APRIL Beograd
5799  30.80

00 F.Y.R. Macedonia
58.34 3193

02 Olymp, BL
5859 3142

00 Olymp, BL
5861  31.48

04  11. APRIL Beograd
5898 3156

02 SC Spartak-Prozivka
59.55 3158

00 Proleter
59.56 31.64

02 22. April, BL
59.61 31.91

03 Pirat
50.89 3155

01 Velika Kikinda
1:00.10 32.49

02 11. APRIL Beograd
1:0045 3225

01 Vracar
1:00.55 32.96

Time Pts
55.43 652 Q
56.32 622 Q
56.66 611 Q
56.87 604 Q
57.01 599 Q
57.62 580 Q
57.99 569 Q
5834 559 Q
5859 552 Q
5861 552 Q
58.98 541 Q
59.55 526 Q
59.56 526 Q
50.61 524 Q
59.89 517 Q

1:00.10 512 Q
1:00.45 503 R

1:00.55 500 R
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 11, Men, 100m Butterfly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

19. JERNEJ, Velickovic 99 KPD Zvezda Kranj 1:00.62 498
50m: 28.03  28.03 100m: 1:00.62 3259

20. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina 1:00.73 496
50m: 27.45 27.45 100m: 1:00.73 33.28

21. LEKIC, Jovan 03  22. April, BL 1:00.82 494
50m: 2867 2867 100m: 1:00.82 32.15

22. MARIC, Nemanja 00 Proleter 1:01.31 482
50m: 2837 2837 100m: 1:01.31 32.94

23. KAAN, Yilmaz 03 FENERBAHCE SPOR KULUBU 1:01.57 476
50m: 2815 2815 100m: 1:01.57 33.42

24. VUJIN, Marko 03 Proleter 1:01.62 475
50m: 2875 2875 100m: 1:01.62 32.87

25. GRGUR, Ognjen 01 Proleter 1:01.98 466
50m: 2916  29.16 100m: 1:01.98 32.82

26. CVETKOSKI, Stefan 04 PK Beta Sharks 1:02.04 465
50m: 2877  28.77 100m: 1:02.04 33.27

27. SCEKIC, Luka 02 22. April, BL 1:02.30 459
50m: 2888 2888 100m: 1:02.30 33.42

28. ROSSETTO, Riccardo 03  Veneto Banca Montebelluna 1:02.32 459
50m: 2884 2884 100m: 1:02.32 33.48

29. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina 1:02.57 453
50m: 2874 2874 100m: 1:02.57 33.83

30. KEVRESAN, Adrian 03  Novi Sad 1:02.99 444
50m: 2974  29.74 100m: 1:02.99 33.25

31. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 1:03.36 436
50m: 3055 3055 100m: 1:03.36 3281

32. MURATI, Damir 03 Vracar 1:03.67 430
50m: 3055 3055 100m: 1:03.67 33.12

33. BARIS, Ataman 05 FENERBAHCE SPOR KULUBU 1:04.00 423
50m: 29.44 29.44 100m: 1:04.00 34.56

34. ALEKSA, Genovski 03  Proleter 1:04.18 420
50m: 29.40  29.40 100m: 1:04.18 34.78

35. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 1:04.29 418
50m: 2994 2994 100m: 1:04.29 34.35

36. CIRIC, Tadija 02  Sveti Nikola 1:04.41 415
50m: 29.46 29.46 100m: 1:04.41 34.95

37. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 1:05.13 402
50m: 30.63  30.63 100m: 1:05.13 34.50

VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:05.13 402
50m: 2969  29.69 100m: 1:05.13 35.44

39. KRSEV, Ivan 02 Novi Sad 1:05.16 401
50m: 30.02  30.02 100m: 1:05.16 35.14

40. VLASIC, Nikola 02 Novi Sad 1:05.56 394
50m: 2973  29.73 100m: 1:05.56 35.83

41. LILIC, Aleksandar 03  Proleter 1:06.21 382
50m: 2978  29.78 100m: 1:06.21 36.43

42. IVLIJANIN, Milos 95  Novi Beograd 011 1:06.22 382

50m: 30.65 30.65 100m: 1:06.22 35.57

Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Plivacki Savez Srbije 05/11/2018 18:24 - Page 35



Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 11, Men, 100m Butterfly, Prelim, Open

Rank YB
43. RODIC N., Marko 04 11. APRIL Beograd
50m: 3136  31.36  100m: 1.06.67  35.31
44. TIMARAC, Lazar 04  Spartak
50m: 31.78 31.78 100m: 1:07.26 35.48
45. PANTIC, Matija 04 11. APRIL Beograd
50m: 3123  31.23  100m: 1.07.48  36.25
46. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd
50m: 3110 3110  100m: 1.08.07  36.97
47. ARDA, Erzi 05 FENERBAHCE SPOR KULUBU
50m: 3261 3261  100m: 1.09.50  36.89
48. JEVTIC, Viktor 01 Napredak
50m: 3125 3125  100m: 1:10.07  38.82
49. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd
50m: 3244 3244  100m: 1:10.08  37.64
50. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad
50m: 3258 3258  100m: 1:11.69  39.11
51. PETKOVIC, Viadimir 01 Velika Kikinda
50m: 3297 3297  100m: 1:12.07  39.10
52. NEMET, Darko 04  Proleter
50m: 3454 3454  100m: 1:17.22  42.68
53. KELEMEN, Daniel 05 SC Dinamo
50m: 3647 3647  100m: 1:19.64  43.17
54. MRGIC, Nikola 05 Vracar
50m: 34.00 34.00 100m: 1:20.75 46.75
55. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat
50m: 4155 4155  100m: 1:3451  52.96
56. STOJANOV, Pavle 09  Proleter
50m: 4311 4311  100m: 1:37.74  54.63
57. MIJAILOVIC, Aleksa 07  Proleter
50m: 49.08 49.08 100m: 1:52.99 1:03.91
DSQ SBRISSA, Filippo 00 Veneto Banca Montebelluna
15 - 16 years
1. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet
50m: 2528 2528  100m: 5543  30.15
2. DUMITRACHE, Taobias 03 CSM Bucuresti
50m: 2634 2634  100m: 57.01  30.67
3. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd
50m: 2719 2719  100m:  57.99  30.80
4. GRCIC, Ivan 02 Olymp, BL
50m: 2717 2717  100m: 5859 3142
5. FERMANOVIC, Borislav 02 SC Spartak-Prozivka
50m:  27.97 2797  100m: 5955 3158
6. KASCELAN, Niksa 02 22. April, BL
50m: 2770 2770  100m:  59.61 3191
7. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat
50m: 2834 2834  100m: 5989 3155
8. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd

50m: 28.20 28.20 100m: 1:00.45 32.25

Time Pts
1:06.67 375
1:07.26 365
1:07.48 361
1:08.07 352
1:09.50 331
1:10.07 323
1:10.08 322
1:11.69 301
1:12.07 296
1:17.22 241
1:19.64 220
1:20.75 211
1:3451 131
1:37.74 119
1:52.99 77

55.43 652 Q
57.01 599 Q
57.99 569 Q
58,59 552 Q
5955 526 Q
59.61 524 Q
59.89 517 Q

1:00.45 503 R
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 11, Boys, 100m Butterfly, Prelim, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts

9. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina 1:00.73 496
50m: 2745 2745 100m: 1:00.73 33.28

10. LEKIC, Jovan 03  22. April, BL 1:00.82 494
50m: 2867 2867 100m: 1:00.82 3215

11. KAAN, Yilmaz 03 FENERBAHCE SPOR KULUBU 1:01.57 476
50m: 2815 2815 100m:; 1:01.57 33.42

12. VUJIN, Marko 03  Proleter 1:01.62 475
50m: 2875 2875 100m: 1:01.62 32.87

13. SCEKIC, Luka 02 22. April, BL 1:02.30 459
50m: 28.88  28.88 100m: 1:02.30 33.42

14. ROSSETTO, Riccardo 03 Veneto Banca Montebelluna 1:02.32 459
50m: 2884 2884 100m: 1:02.32 33.48

15. KEVRESAN, Adrian 03  Novi Sad 1:02.99 444
50m: 2074  29.74 100m: 1:02.99 33.25

16. MURATI, Damir 03  Vracar 1:03.67 430
50m: 3055 3055 100m: 1:03.67 33.12

17. ALEKSA, Genovski 03 Proleter 1:04.18 420
50m: 29.40  29.40 100m: 1:04.18 34.78

18. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 1:04.29 418
50m: 29.94  29.94 100m: 1:04.29 34.35

19. CIRIC, Tadija 02  Sveti Nikola 1:04.41 415
50m: 2946  29.46 100m: 1:04.41 34.95

20. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:05.13 402
50m: 2969  29.69 100m: 1:05.13 35.44

21. KRSEV, Ivan 02 Novi Sad 1:05.16 401
50m: 30.02  30.02 100m: 1:05.16 35.14

22. VLASIC, Nikola 02 Novi Sad 1:05.56 394
50m: 2973  29.73 100m: 1:05.56 35.83

23. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 1:06.21 382
50m: 2978  29.78 100m: 1:06.21 36.43

24. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 1:08.07 352

50m: 31.10 31.10 100m: 1:08.07 36.97

14 years and younger

1. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 58.98 541 Q
50m: 2742 2742  100m: 5898 3156

2. CVETKOSKI, Stefan 04 PK Beta Sharks 1:02.04 465
50m: 2877 2877  100m: 1.02.04  33.27

3. STANKOVIC, Djordje 04  Dubocica 1:03.36 436
50m: 3055 3055  100m: 1:03.36 3281

4. BARIS, Ataman 05 FENERBAHCE SPOR KULUBU 1:.04.00 423
50m:  29.44 2944  100m: 1.04.00  34.56

5. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 1:05.13 402
50m: 3063  30.63  100m: 1.05.13  34.50

6. RODIC N., Marko 04 11. APRIL Beograd 1:06.67 375
50m: 3136 31.36  100m: 1.06.67  35.31

7. TIMARAC, Lazar 04  Spartak 1:07.26 365

50m: 31.78 31.78 100m: 1:07.26 35.48
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Event 11, Boys, 100m Butterfly, Prelim, 14 years and younger

Rank YB Time Pts
8. PANTIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 1:07.48 361
50m: 3123 3123 100m: 1:07.48 36.25
9. ARDA, Erzi 05 FENERBAHCE SPOR KULUBU 1:09.50 331
50m: 3261 3261 100m: 1:09.50 36.89
10. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 1:10.08 322
50m: 3244 3244 100m: 1:10.08 37.64
11. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 1:11.69 301
50m: 3258 3258 100m: 1:11.69 39.11
12. NEMET, Darko 04  Proleter 1:17.22 241
50m: 3454 3454 100m: 1:17.22 42.68
13. KELEMEN, Daniel 05 SC Dinamo 1:19.64 220
50m: 36.47 36.47 100m: 1:19.64 43.17
14. MRGIC, Nikola 05 Vracar 1:20.75 211
50m: 34.00  34.00 100m: 1:20.75 46.75
15. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 1:3451 131
50m: 4155 4155 100m: 1:34.51 52.96
16. STOJANOQV, Pavle 09 Proleter 1:37.74 119
50m: 4311 4311 100m: 1:37.74 54.63
17. MIJAILOVIC, Aleksa 07 Proleter 1:52.99 77
50m: 49.08  49.08 100m: 1:52.99 1:03.91
Event 12 Girls, 4 x 50m Freestyle 14 years and younger
01/11/2018 - 13:11 Results
Points: FINA 2018
Rank Time Pts
13 - 14 years
1. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 1:59.91 480
TORNJANSKI, Nina 05 28.76 LAGUNDZIN JOLIC, Jovana 05 30.95
BELOS, Andjela 05 30.54 STRAJNIC, Jana 05 29.66
2. Proleter 1 Proleter 2:02.40 451
BABIC, Marina 05 31.27 KOCOVIC, Lena 04 30.85
KOSTIC, Milica 05 30.23 STEVANOV, Andjela 05 30.05
3. Proleter 1 Proleter 2:10.52 372
VLATKOVIC, Tamara 04 33.02 DABOVIC, Jana 05 32.63
BUNJEVACKI, Zorana 05 32.57 RUSOVAC, Ana 05 32.30
12 years and younger
1. Proleter 1 Proleter 2:04.89 425
VOJINOV, Sara 07 31.81 CABADAJ, Marija 07 3171
BURNJAKOQVIC, Visnja 06 3221 STOILIKOVSKI, Lena 06 29.16
2. Proleter 2 Proleter 2:16.39 326
MARIC, Ana o7 33.59 SUSA, Sara 08 34.50
LILIC, Lara 06 32.95 KOCOVIC, Ana 06 35.35
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2 - Polufinala i Finala

01/11/2018 - 18:00

Event 1 Men, 50m Freestyle Open
01/11/2018 Results Semifinals
Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts

1. ACIMIS, Yalim 94  Turkey 22.86 696 Q

2. ALKAN, Samet 98 ISTANBUL ENKA SPOR KULUeBUe 23.09 675 Q

3. ANGHEL, Andrei 98 CSM Bucuresti 23.21 665 Q

4. STAN, Leon 02 CSM Bucuresti 2323 663 Q

5. RADU, lonut 99 CSM Bucuresti 23.27 659 Q

ANGELOVSKI, Ljupcho 97 PK Beta Sharks 23.27 659 Q

7. PATURCA, Vlad 99 CSM Bucuresti 23.40 649 Q

8. PETKOVIC, Andrija 01  Sveti Nikola 2342 647 Q

9. TSANKOV, Tsanko 87 Olimp 2350 640 R

10. SIMON, Andrei 97  Universitatea Cluj 2357 635 R

11. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 23.63 630

12. ERAKOVIC, Luka 00 Delfin Vrbas 23.74 621

13. DMITROVIC, Luka 99 Vracar 23.85 612

14. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 24.03 599

15. MARIC, Nemanja 00 Proleter 24.16 589

16. VUCIC, David 04  Olymp, BL 2431 578
Event 2 Women, 50m Breaststroke Open
01/11/2018 Results Semifinals
Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts

1. VOZEL, Tjasa 94  KPD Zvezda Kranj 3145 755 Q

2. MEDIC, Mila 00 Vojvodina 31.87 725 Q

3. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 3234 694 Q

4. PASUKAN, Emina 01 Bosna - Sarajevo 3259 678 Q

5. BOGDANOVIC, Jovana 92  Sparta 32.63 676 Q

6. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 33.99 598 Q

7. MIKSA, Stefania 01 Proleter 34.20 587 Q

8. JELICIC, Andjela 02 Novi Sad 34.34 580 Q

9. ZUBELIC, Anja 04  Spartak 34.65 564 R

10. SEKULIC, Helena 03 Novi Beograd 011 35.09 543 R

11. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 35.21 538

12. ROMIC, Vanja 06  Spartak 35.85 509

13. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 36.01 503

14. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pirat 36.44 485

15. PESIC, Marija 07 Dubocica 36.82 470

16. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 39.62 377
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Event 9 Men, 400m Freestyle Open
01/11/2018 Results Final
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts
1. SORAK, Stefan 92  Vojvodina 3:46.73 820
50m: 25.61 25.61 150m: 1:22.04 28.72 250m:  2:19.67 28.75 350m: 3:17.93 29.15
100m: 5332 2771  200m: 1:50.92  28.88  300m: 2:48.78  29.11  400m: 314673  28.80
2. TURAN, Efe 00  Turkey 3:49.68 789
50m: 2666 2666  150m: 1:24.06  29.02  250m: 2:2299  29.75  350m: 3:21.84  29.29
100m: 5504 2838  200m: 1:5324  29.18  300m: 2:5255 2956  400m: 3:49.68  27.84
3. LACANSKI, Boris 02  Vojvodina 3:50.25 783
50m: 2684 2684  150m: 1:24.46 2897  250m: 2:2269 2913  350m: 3:21.62  29.57
100m: 5549 2865  200m: 1:5356  29.10  300m: 2:52.05  29.36  400m: 3:50.25  28.63
4. KOVACIC, Marko 01 22. April, BL 3:50.47 781
50m: 2655 2655  150m: 1:2449 2896  250m: 2:23.32  29.63  350m: 3:22.34  29.38
100m: 5553 2898  200m: 1:53.69  29.20  300m: 2:52.96  29.64  400m: 3:50.47  28.13
5. RATKOV, Nikola 99  Radnicki 1969 3:57.72 711
50m:  27.69 2769  150m: 1:2657  29.63  250m: 2:26.39 2940  350m: 3:26.89  30.78
100m: 5694 2925  200m: 1:56.99 3042  300m: 2:56.11  29.72  400m: 3:57.72  30.83
6. SBRISSA, Filippo 00 Veneto Banca Montebelluna 4:02.36 671
50m: 2759 2759  150m: 1:27.58  30.18  250m: 2:2898  30.88  350m: 3:31.62  31.36
100m: 5740 29.81  200m: 1:5810  30.52  300m: 3:00.26  31.28  400m: 4:02.36  30.74
7. STOJANOSKI, Andrej 94  PK Beta Sharks 4:05.84 643
50m: 27.34 27.34 150m: 1:29.22 31.19 250m:  2:32.37 31.74 350m: 3:35.33 31.31
100m: 5803 3069  200m: 2:00.63 3141  300m: 3:04.02  31.65  400m: 4:05.84  30.51
8. LEKIC, Jovan 03  22. April, BL 4:08.15 625
50m: 2778  27.78  150m: 1:2878  30.90  250m: 2:31.97 31.85  350m: 3:36.32  32.29
100m:  57.88 3010  200m: 2:00.12  31.34  300m: 3:04.03 3206  400m: 4:08.15  31.83
Event 4 Women, 100m Backstroke Open
01/11/2018 Results Semifinals

Points: FINA 2018

Rank

1. JECANSKI, Jelena
50m: 30.51 30.51

2. MARKOVIC, Jana
50m: 31.27 31.27

3. KOCHKUROVA, Alisa
50m: 3165  31.65

4. JOVANOVIC, Ksenija
50m: 3221 3221

5. BABIC, Deana
50m: 32.34 32.34

6. SHARDAKOVA, Viktoria
50m: 3265  32.65

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

7. EMINOVA BLAZEVSKA, Mia

50m: 31.75 31.75

8. VUCKOVIC, Milica
50m: 3188 3188

9. SVORCAN, Sara
50m: 3244 3244

100m:

100m:

100m:

YB

99  Vojvodina
1:.02.64 3213

04 Crnica
1:03.10 31.83

02  Khabarovsk
1:05.86 34.21

99 Radnicki 1969
1:06.07 33.86

01 PKArena 2015
1:06.11 33.77

03  Khabarovsk
1:06.17 3352

05 F.Y.R. Macedonia
1:06.41 34.66

02 Vracar
1:06.52 34.64
04  Vracar

1:07.42 34.98

Time

1:02.64

1:03.10

1:05.86

1:06.07

1:06.11

1:06.17

1:06.41

1:06.52

1:07.42

Pts
678

663

583

577

576

575

568

o O O O O O O O

566

543

Py
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Event 4, Women, 100m Backstroke, Semifinal, Open

Rank YB Time Pts

10. LIZAN, Eker 00 FENERBAHCE SPOR KULUBU 1:07.66 538 R
50m:  31.85 31.85  100m: 1.07.66  35.81

11. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 1:07.93 531
50m: 3333 3333  100m: 1.07.93  34.60

12. GRUIJIC, Vanja 03 11. APRIL Beograd 1:07.98 530
50m: 3233 3233  100m: 1.07.98  35.65

13. DIMKIC, Isidora 03 11. APRIL Beograd 1:08.18 525
50m: 3344 3344  100m: 1.08.18  34.74

14. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 1:08.32 522
50m: 3358 3358  100m: 1:.08.32  34.74

15. BALAZS, Meleinda 99  Municipal Brasov 1:08.57 516
50m: 3330 3330 100m: 1.08.57  35.27

16. AYMIRA, Sezgin 03 FENERBAHCE SPOR KULUBU 1:10.05 484

50m: 33.14 33.14 100m: 1:10.05 36.91

Event 11 Men, 100m Butterfly Open
01/11/2018 Results Semifinals
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts
1. MATIC, Djurdje 00 Vracar 55.26 658 Q
50m: 2546 2546  100m: 5526  29.80
2. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 5531 656 Q
50m: 2555 2555  100m: 5531  29.76
3. URBANEK, Dejan 01 Vojvodina 5541 653 Q
50m: 2558 2558  100m: 5541  29.83
4. SIMON, Andrei 97  Universitatea Cluj 56.59 613 Q
50m: 2633 2633  100m: 5659  30.26
5. DUMITRACHE, Tobias 03 CSM Bucuresti 56.83 605 Q
50m: 2618 2618  100m:  56.83  30.65
6. ERAKOVIC, Luka 00 Delfin Vrbas 57.17 594 Q
50m: 2650 2650  100m: 5717  30.67
7. PETRAS, Vladimir 00 Proleter 57.79 575 Q
50m: 2725 2725  100m: 5779  30.54
8. SIMONOVSKI, Ivan 00 F.Y.R. Macedonia 5782 574 Q
50m: 2671 2671  100m:  57.82 3111
9. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 58.42 557 R
50m: 2673 2673  100m: 5842  31.69
10. KASCELAN, Niksa 02 22. April, BL 58.97 542 R
50m: 27.38  27.38  100m: 5897 3159
11. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 59.16 536
50m:  27.87 2787  100m: 5916  31.29
12. JERNEJ, Velickovic 99 KPD Zvezda Kranj 59.36 531
50m: 2748 2748  100m:  59.36  31.88
13. LEKIC, Jovan 03  22. April, BL 59.40 530
50m: 27.83 2783  100m: 5940 3157
14. BOZIN, Srdjan 01 Velika Kikinda 59.83 518

50m: 27.52 27.52 100m: 59.83 32.31
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Event 11, Men, 100m Butterfly, Semifinal, Open

Rank YB Time Pts
15. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat 59.93 516
50m: 2803 2803  100m:  59.93  31.90
16. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 1:00.13 511
50m: 2832 2832  100m: 1.00.13 3181
Event 8 Women, 200m Medley Open
01/11/2018 Results Final
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts
1. TODOROVIC, Andrea 01 Vojvodina 2:18.38 682
50m:  29.92 2992  100m: 1:.0418 3426  150m: 14544 4126  200m: 2:1838  32.94
2. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 2:21.60 637
50m: 3003 3003  100m: 1.06.63  36.60  150m: 14720 4057  200m: 2:21.60  34.40
3. SELEN, Kurt 03 FENERBAHCE SPOR KULUBU 2:24.05 605
50m: 3090 3090  100m: 1:0835 3745  150m: 1:50.40  42.05  200m: 2:24.05  33.65
4. KEKIC, Natasa 05 Swim Star 2:26.58 574
50m: 3176 3176  100m: 1:.08.67 3691  150m: 15295 4428  200m: 2:26.58  33.63
5. LAZAREVIC, Nadja 04 LaKolubara 2:27.04 569
50m: 3160 31.60  100m: 1:10.03 3843  150m: 1:53.07  43.04 200m: 2:27.04  33.97
6. PASUKAN, Emina 01 Bosna - Sarajevo 2:27.53 563
50m: 3145 3145  100m: 1:1156 4011  150m: 1:5291  41.35  200m: 2:27.53  34.62
7. ZUBELIC, Anja 04  Spartak 2:28.41 553
50m: 3216 3216  100m: 1:12.73 4057  150m: 15356  40.83  200m: 2:28.41  34.85
Event 7 Men, 100m Breaststroke Open
01/11/2018 Results Semifinals
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts
1. LAKATOS, Kristijan 97  Vojvodina 59.62 811 Q
50m: 2802 2802  100m: 5962  31.60
2. OGRETIR, Berkay Omer 98  Turkey 59.91 799 Q
50m: 2814 2814  100m: 5991 3177
3. SILADJI, Caba 90 Vojvodina 1:00.23 787 Q
50m: 2850 2850  100m: 1.00.23 3173
4. ALBARAZI, Azad 88 Syria 1:00.72 768 Q
50m: 2822 2822  100m: 1:00.72 3250
5. BALAMANE, Moncef 01 Algeria 1:00.99 758 Q
50m: 2878 2878  100m: 1.00.99 3221
6. GOLOVIN, Igor 89  Khabarovsk 1:01.07 755 Q
50m: 27.97 27.97 100m: 1:01.07 33.10
7. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina 1:01.87 726 Q
50m:  29.00 2900  100m: 1:01.87  32.87
8. PETROVSKI, Damjan 93 PK Beta Sharks 1:02.76 695 Q
50m: 2934  29.34  100m: 1.02.76  33.42
9. DMITROVIC, Luka 99  Vracar 1:03.15 682 R
50m: 2970 2970  100m: 1.03.15 3345
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Event 7, Men, 100m Breaststroke, Semifinal, Open

Rank YB Time Pts

10. CAGIN DENIZ, Kasar 01 FENERBAHCE SPOR KULUBU 1:03.74 664 R
50m: 30.04  30.04 100m: 1:03.74 33.70

11. BABIC, M.Dusan 00 Vracar 1:03.86 660
50m: 2984  29.84 100m: 1:03.86 34.02

12. PETKOVIC, Andrija 01  Sveti Nikola 1:03.87 660
50m: 3059 3059 100m: 1:03.87 33.28

13. MURESAN, Bogdan 96  Universitatea Cluj 1:05.44 613
50m: 3095  30.95 100m: 1:05.44 34.49

14. CANIC, Uros 02  Sveti Nikola 1:05.61 608
50m: 3058 3058 100m: 1:05.61 35.03

15. LEMNARU, Matei 02 CSM Bucuresti 1:05.64 608
50m: 3090  30.90 100m: 1:05.64 34.74

16. CIRKOVIC, Uros 98 PK"BPK"Bgd 1:05.71 606

50m: 30.09 30.09 100m: 1:05.71 35.62

Event 6 Women, 200m Butterfly Open
01/11/2018 Results Final
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts
1. MURTIN, Vanja 99  Vojvodina 2:14.57 702
50m: 3005 3005  100m: 1:04.08 3403  150m: 1:3857 3449  200m: 2:1457  36.00
2. BILGIN, Zehra-Duru 02  Turkey 2:16.43 673
50m: 3055 3055  100m: 1:.05.05 3450  150m: 14059 3554  200m: 2:16.43  35.84
3. OPACIC, Milica 01 Vojvodina 2:16.50 672
50m: 3053 3053  100m: 1.0523 3470  150m: 14125 36.02 200m: 2:1650  35.25
4. ECEM, Donmez 98 FENERBAHCE SPOR KULUBU 2:21.31 606
50m: 3170 3170  100m: 1.07.06 3536  150m: 14365 3659  200m: 2:21.31  37.66
5. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 2:22.19 595
50m: 3127 3127  100m: 1.07.80 3653  150m: 14473 3693  200m: 2:22.19  37.46
6. MARIC, Ivana 99 PK Arena 2015 2:22.22 594
50m: 31.15 31.15 100m: 1:06.55 35.40 150m: 1:43.42 36.87 200m: 2:22.22 38.80
7. CURLIK, Katarina 03 22. April, BL 2:25.25 558
50m: 3170 31.70  100m: 1:08.67 3697  150m: 1:4652  37.85  200m: 2:2525  38.73
8. STANIC, Marija 03 Vojvodina 2:25.84 551

50m: 3211 3211 100m: 1:08.67 36.56 150m: 1:46.91 38.24 200m:  2:25.84 38.93

Event 3 Men, 200m Medley Open
01/11/2018 Results Final

Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts
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Event 3, Men, 200m Medley, Final

1. DUDAS, Daniel 96 Iron Swim Team 1:57.91 803
50m: 2540 2540  100m:  54.90 2950  150m: 1:29.39 3449  200m: 1:57.91 2852
2. ALKAN, Samet 98 ISTANBUL ENKA SPOR KULUeBUe  1:58.85 784
50m: 2578 2578  100m: 5585 3007  150m: 1:30.78 3493  200m: 1:58.85  28.07
3. CHOUCHAR, Ramzy 97  Algeria 2:01.82 728
50m: 2616 2616  100m: 5722 3106  150m: 1:32.32 3510  200m: 2:01.82  29.50
4. TURAN, Furkan 97 ISTANBUL ENKA SPOR KULUeBUe  2:03.01 707
50m: 2667 26,67  100m: 5757 3090  150m: 1:3343 3586  200m: 2:03.01  29.58
5. SIMON, Andrei 97  Universitatea Cluj 2:09.08 612
50m: 2712 2712  100m: 1:.00.25 3313  150m: 1:38.05 37.80  200m: 2:09.08  31.03
6. GRCIC, Ivan 02 Olymp, BL 2:10.12 598
50m: 2716 2716  100m: 5991 3275  150m: 1:39.00  39.09  200m: 2:10.12  31.12
7. DERKOSKI, Filip 00 SWC Orion 2:10.72 589
50m: 2847 2847  100m: 1:.01.07 3260  150m: 1:39.32 3825  200m: 2:10.72  31.40
8. POYRAZ, Tuncer 00 FENERBAHCE SPOR KULUBU 2:11.18 583

50m: 27.34 27.34 100m: 1:00.85 3351 150m: 1:38.74 37.89 200m: 2:11.18 32.44

Event 10 Women, 100m Freestyle Open
01/11/2018 Results Semifinals
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts
1. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 58.03 649 Q
50m:  27.84  27.84  100m:  58.03  30.19
2. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 58.20 643 Q
50m: 2822 2822  100m: 5820  29.98
3. BILGIN, Zehra-Duru 02 Turkey 58.56 631 Q
50m: 2843 2843  100m: 5856  30.13
4. MASTILOVIC, Mina 91 SC Spartak-Prozivka 5859 630 Q
50m: 2837 2837  100m: 5859  30.22
5. EMINOVA BLAZEVSKA, Mia 05 F.Y.R. Macedonia 58.71 627 Q
50m: 2838 2838  100m: 5871  30.33
6. BLAZEVIC, Dejana 01 PKArena 2015 58.83 623 Q
50m: 2832 2832  100m: 58.83 3051
7. CHEROUATI NEFISSA, Souda 89  Algeria 59.07 615 Q
50m: 2895 2895  100m:  59.07  30.12
8. ECEM, Donmez 98 FENERBAHCE SPOR KULUBU 50.10 614 Q
50m: 2924 2924  100m:  59.10  29.86
9. KEDIC, Natasa 02 Vojvodina 59.20 611 R
50m: 2846 2846  100m: 5920  30.74
10. MARKOVIC, Jana 04  Crnica 59.33 607 R
50m: 2854 2854  100m:  59.33  30.79
11. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 59.36 606
50m: 27.88  27.88  100m: 59.36  31.48
12. TRIVIC, Elena 02 Olymp, BL 59.56 600
50m: 2841 2841  100m: 5956 3115
13. CURLIK, Katarina 03  22. April, BL 59.58 599
50m: 2874 2874  100m: 5958  30.84
14. DIMKIC, Isidora 03 11. APRIL Beograd 59.72 595

50m: 28.66 28.66 100m: 59.72 31.06
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Event 10, Women, 100m Freestyle, Semifinal, Open

Rank YB Time Pts

15. JEJINA, Teodora 02 NoviBeograd 011 59.99 587
50m: 2880 2880  100m:  59.99 3119

16. SELEN, Kurt 03 FENERBAHCE SPOR KULUBU 1:00.02 586

50m: 29.10 29.10 100m:  1:00.02 30.92

Event 1 Men, 50m Freestyle Open
01/11/2018 Results Final
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts
1. ACIMIS, Yalim 94  Turkey 22.89 693
2. ANGHEL, Andrei 98 CSM Bucuresti 23.16 669
3. PETKOVIC, Andrija 01  Sveti Nikola 23.19 666
4. ALKAN, Samet 98 ISTANBUL ENKA SPOR KULUeBUe 23.20 665
5. STAN, Leon 02 CSM Bucuresti 23.26 660
6. PATURCA, Vlad 99 CSM Bucuresti 23.27 659
7. RADU, lonut 99 CSM Bucuresti 23.38 650
8. ANGELOVSKI, Ljupcho 97 PK Beta Sharks 23.74 621
Event 2 Women, 50m Breaststroke Open
01/11/2018 Results Final
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts
1. VOZEL, Tjasa 94  KPD Zvezda Kranj 3146 754
2. MEDIC, Mila 00 Vojvodina 31.74 734
3. BOGDANOVIC, Jovana 92  Sparta 32.28 698
4. PASUKAN, Emina 01 Bosna - Sarajevo 32.38 691
5. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 3245 687
6. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 33.94 600
7. MIKSA, Stefania 01 Proleter 33.95 600
8. JELICIC, Andjela 02 Novi Sad 34.56 569
Event 5 Men, 200m Backstroke Open
01/11/2018 Results Final
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts
1. CHRISTOU, Apostolos 96 Greece 1:56.33 748
50m: 26.82 2682  100m: 5620  29.38  150m: 1:26.32  30.12  200m: 1:56.33  30.01
2. BOUHAMIDI, Mohamed-Ryad 02 Algeria 2:00.24 677
50m: 2834 2834  100m: 5881 3047  150m: 1:29.72  30.91  200m: 2:00.24  30.52
3. ROSIORU, Paul 98 CSM Bucuresti 2:01.11 663
50m:  27.89  27.89  100m:  59.06 3117  150m: 1:30.20 3114  200m: 2:01.11 3091
4. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 2:03.39 627
50m:  27.94 2794  100m: 5871 3077  150m: 1:31.03 3232  200m: 2:03.39  32.36
5. MATIC, Djurdje 00 Vracar 2:03.77 621
50m: 2869 2869  100m:  59.73 3104  150m: 1:31.89 3216  200m: 2:03.77  31.88
6. VUKANIC, Vukasin 01 Spartak 2:11.16 522

50m: 30.38 30.38 100m: 1:03.59 33.21 150m: 1:37.70 3411 200m: 2:11.16 33.46
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Event 5, Men, 200m Backstroke, Final, Open

Rank YB Time Pts
7. MARIC, Nikola 02 Proleter 2:11.31 520
50m: 3056 3056 100m: 1:03.64 3308  150m: 1:37.97 3433  200m: 2:11.31  33.34
8. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 2:13.09 499
50m: 3067 3067 100m: 1:04.04 3337  150m: 1:3841 3437  200m: 2:13.09  34.68
Event 39 Men, 4 x 50m Freestyle Open
01/11/2018 Results
Points: FINA 2018
Rank Time Pts
1. CSM Bucuresti CSM Bucuresti 1:34.39 670
PATURCA, Vlad 99 23.36 RADU, lonut 99 2374
STAN, Leon 02 23.58 ANGHEL, Andrei 98 23.71
2. PKVracar 1 Vracar 1:35.87 639
DMITROVIC, Luka 99 23.75 DJURICIC, Nenad 04 24.56
SPAIC, Nikola 02 24.44 MATIC, Djurdje 00 23.12
3. 11. APRIL Beograd 1 11. APRIL Beograd 1:38.25 594
STANKOVIC, Lazar 01 25.14 OBRENCEVIC, Aleksa 02 25.23
SLAVIN, Aleksandar 02 24.67 KISIC, Aleksa 02 23.21
4. Dubocica 1l Dubocica 1:38.87 583
PESIC, Bratislav 03 24.16 STANISAVLJEVIC, Petar 01 24.44
MILENOVIC, Nikola 02 25.01 STEFANOVIC, Uros 04 25.26
5. Proleter 1 Proleter 1:38.91 582
MARIC, Nemanja 00 24.30 MARIC, Nikola 02 26.14
VUJIN, Marko 03 2455 PETRAS, Vladimir 00 23.92
6. Veneto Banca Montebelluna 1 Veneto Banca Montebelluna 1:40.98 547
SBRISSA, Filippo 00 25.27 ROSSETTO, Riccardo 03 25.10
BASSOTTO, Cristian 01 25.13 ROCCO, Giosue' 03 25.48
Event 40 Women, 4 x 50m Freestyle Open
01/11/2018 Results
Points: FINA 2018
Rank Time Pts
1. 11. APRIL Beograd 1 11. APRIL Beograd 1:48.91 641
DIMKIC, Isidora 03 27.28 BABIC, Dusica 00 26.88
CULIBRK, Tara 01 26.88 BUKVIC, Dorotea 02 27.87
2. Proleter 1 Proleter 1:53.69 563
MIKSA, Stefania 01 27.81 KATNIC, Enja 03 29.50
CVETKOVIC, Danica 03 27.75 STOILIKOVSKI, Lena 06 28.63
3. NoviBeograd 011 1 Novi Beograd 011 1:54.22 555
SEKULIC, Helena 03 27.70 TOPIC, Anastasija 01 29.00
MAKSIMOVIC, Jana 03 29.96 JEJINA, Teodora 02 27.56
4. Valis1 Valis 1:57.77 507
RISTIC, Milica 03 29.60 RADOJEVIC, Anja 04 29.87
JEVTIC, Marija 03 30.69 TODORCEVIC, Tijana 04 27.61
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Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

3 - Kvalifikacije

02/11/2018 - 10:05

Event 13 Men, 50m Backstroke
02/11/2018 - 10:05

Open
Results Prelim

Points: FINA 2018

Rank YB
Open
1. CHRISTOU, Apostolos 96 Greece
2. MATIC, Djurdje 00 Vracar
3. ROSIORU, Paul 98 CSM Bucuresti
4. KOVACIC, Marko 01 22. April, BL
PETKOVIC, Andrija 01 Sveti Nikola
6. BOUHAMIDI, Mohamed-Ryad 02 Algeria
7. ANGELOVSKI, Ljupcho 97 PK Beta Sharks
8. POYRAZ, Tuncer 00 FENERBAHCE SPOR KULUBU
9. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet
10. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL
11. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd
12. ANGHEL, Andrei 98 CSM Bucuresti
13. BOZIN, Srdjan 01 Velika Kikinda
14. PESIC, Bratislav 03 Dubocica
15. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd
16. VUKANIC, Vukasin 01 Spartak
17. DMITROVIC, Luka 99  Vracar
18. ERAKOVIC, Luka 00 Delfin Vrbas
19. MRDJA, Dusan 00 Velika Kikinda
20. MARIC, Nikola 02  Proleter
21. DJURICIC, Nenad 04  Vracar
22. BUKALOV, Nemanja 03  Polet
23. VUCIC, David 04  Olymp, BL
24. KOLOVIC, Marko 02 Polet
25. MARIC, Nemanja 00  Proleter
26. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd
27. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter
28. SBRISSA, Filippo 00 Veneto Banca Montebelluna
29. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica
30. ROCCO, Giosue' 03 Veneto Banca Montebelluna
31. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat
32. GRCIC, Ivan 02 Olymp, BL
33. DAMCHEVSKI, Mateja 02 PK Beta Sharks
34. RATKO, Matija 00 Velika Kikinda
35. TRGO, Tarik 04 Bosna - Sarajevo
36. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd
37. LEKIC, llija 04  Viking
38. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon
39. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd
40. ARDA, Erzi 05 FENERBAHCE SPOR KULUBU
41. MURATI, Damir 03 Vracar
42. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd
43. SPAIC, Nikola 02 Vracar
44. VLASIC, Nikola 02 Novi Sad
45. CIRIC, Tadija 02  Sveti Nikola
46. DASKOVIC, Ognjen 03 \Valis
47. DIMCIC, Lazar 02 LaKolubara
48. KRSEV, lvan 02 Novi Sad

Time Pts
2491 709 Q
2546 664 Q
2582 637 Q
2588 632 Q
2588 632 Q
26.69 577 Q
26.87 565 Q
27.00 557 Q
2716 547 Q
2720 545 Q
2733 537 Q
2752 526 Q
2754 525 Q
2777 512 Q
2789 505 Q
2795 502 Q
2797 501 R
2798 500 R
28.03 498
28.34 481
28.46 475
28.48 474
28.59 469
28.63 467
28.73 462
28.96 451
290.26 437
20.28 437
29.31 435
29.40 431
29.46 429
29.76 416
29.96 407
30.22 397
30.26 395
30.30 394
30.39 390
30.65 381
30.80 375
3111 364
3119 361
3120 361
31.27 358
3146 352
3147 351
3159 348
32.05 333
32.06 332

Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Plivacki Savez Srbije

05/11/2018 18:24 - Page 47



Grand-prix Kup Zrenjanina 2018
Zrenjanin , 1 - 4/11/2018

Event 13, Men, 50m Backstroke, Prelim, Open

Rank

49.
50.
51.

53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
o1.

DSQ

DSQ

BABIC, M.Dusan
MARKOVIC, Dimitrije
CVETKOV, Justin
GRGUR, Ognjen
SUVACKI, Vuk
NESOVIC, Nemanja
STEFANOQVIC, Simon
PUTNIK, Lav
PAVLOVIC, Darko
OBRADOVIC, Ognjen
LECIC, Stefan
CANIC, Uros
JEVTIC, Viktor
NIKOLIC, Dimitrije
POTKONJAK, Nikola
MITROVIC, Dragoslav
JANKOVIC, Andrija
ZAVISIC, Filip
BABIC, Filip
PETROVIC, Dimitrije
RAPAIC, Aleksa
KEPIC, Danilo
KANKARAS, Nikola
GROZDANOVIC, Dimitrije
CARNIC, Djordje
EREMIC, Milos
MITRIC, Filip
SUNDERIC, Pavle
GRUJIC, Luka
STOJANQV, Pavle
PASUKAN, Afan
BAJAI, Leon

NEDIC, Pavle
DJIRLIC, Vasilije
JOVICIN, Mihajlo
LAZAR, Dekan David
JOVANOQV, MArko
DZAGIC, Atanas
RAKOVIC, Luka
SOMBORSKI, Djordje
KECIC, Jovan
ZVEKIC, Petar
KECIC, Luka
DJORJDEVIC, Matija
LEBAN, Viktor

15 - 16 years

Nogok,~wbdE

BOUHAMIDI, Mohamed-Ryad
RADJENOVIC, Aleksa

KISIC, Aleksa

PESIC, Bratislav
DRAGOJLOVIC, Djordje
MARIC, Nikola

BUKALOQOV, Nemanja

YB

00
03
07
01
06
04
05
06
05
06
04
02
01
06
03
05
05
05
05
06
06
09
04
02
09
07
06
05
07
09
06
08
07
10
08
08
08
08
07
07
10
09
10
03
08

02
02
02
03
02
02
03

Vracar

Napredak

Proleter

Proleter

Proleter

Pirat

Valis

Novi Sad

Dubocica

Dubocica

Novi Beograd 011

Sveti Nikola

Napredak

Pirat

Vracar

PK "BPK" Bgd

Proleter

Spartak

Velika Kikinda

Proleter

PK "BPK" Bgd

Proleter

Delfin Vrbas

Viking

Proleter

Proleter

Proleter

PK "BPK" Bgd

Proleter

Proleter

Bosna - Sarajevo

Delfin Vrbas

Plivacki klub Viktorija 1906 Z
Delfin Vrbas

Proleter

Proleter

Plivacki klub Viktorija 1906 Z
Plivacki klub Viktorija 1906 Z
Plivacki klub Viktorija 1906 Z
Plivacki klub Viktorija 1906 Z
Plivacki klub Viktorija 1906 Z
Plivacki klub Viktorija 1906 Z
Plivacki klub Viktorija 1906 Z
Poseidon

Plivacki klub Viktorija 1906 Z

Algeria

Polet

11. APRIL Beograd
Dubocica

11. APRIL Beograd
Proleter

Polet

Time
32.09
32.29
32.35
32.35
32.39
32.62
32.75
33.13
33.19
33.35
33.54
33.89
34.65
34.86
35.50
35.96
36.02
36.19
36.39
36.62
38.18
38.61
38.76
38.95
39.33
40.12
40.49
40.57
42.07
42.44
42.64
42.68
43.06
43.34
44.47
45.30
50.51
51.39
52.06
57.24

1.02.40
1.02.57
1.06.36

26.69
27.16
27.33
27.77
27.89
28.34
28.48

Pts

331
325
324
324
322
316
312
301
300
295
290
281
263
258
245
235
234
231
227
223
197
190
188
185
180
169
165
164
147
143
141
141
137
134
124
118

85

80

77

58

45

37

577
547
537
512
505
481
474

OO0 00
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Event 13, Boys, 50m Backstroke, Prelim, 15 - 16 years

Rank

8. KOLOVIC, Marko

9. MILENOVIC, Nikola
10. ROCCO, Giosue'

11. ZIVKOVIC, Nemanja
12. GRCIC, Ivan

13. DAMCHEVSKI, Mateja
14. VIDOJEVIC, Aleksa
15. SLJUKIC, Lazar

16. MURATI, Damir

17. KAPETANOVIC, Ognjen
18. SPAIC, Nikola

19. VLASIC, Nikola

20. CIRIC, Tadija

21. DASKOVIC, Ognjen
22. DIMCIC, Lazar

23. KRSEV, Ivan

24. MARKOVIC, Dimitrije
25. CANIC, Uros

26. POTKONJAK, Nikola

27. GROZDANOVIC, Dimitrije

DSQ DJORJDEVIC, Matija

14 years and younger

1. DJURICIC, Nenad
2. VUCIC, David

3. KOVACEVIC, Ognjen
4. TRGO, Tarik

5. LEKIC, llija

6. BOROJEVIC, Djordje
7. ARDA, Erzi

8. CVETKOV, Justin
9. SUVACKI, Vuk

10. NESOVIC, Nemanja
11. STEFANOVIC, Simon
12. PUTNIK, Lav

13. PAVLOVIC, Darko
14. OBRADOVIC, Ognjen
15. LECIC, Stefan

16. NIKOLIC, Dimitrije
17. MITROVIC, Dragoslav
18. JANKOVIC, Andrija
19. ZAVISIC, Filip

20. BABIC, Filip

21. PETROVIC, Dimitrije
22. RAPAIC, Aleksa

23. KEPIC, Danilo

24. KANKARAS, Nikola
25. CARNIC, Djordje
26. EREMIC, Milos

27. MITRIC, Filip

28. SUNDERIC, Pavle
29. GRUJIC, Luka

30. STOJANOV, Pavle
31. PASUKAN, Afan

YB
02 Polet

02 Dubocica

03  Veneto Banca Montebelluna
03 Pirat

02 Olymp, BL

02 PK Beta Sharks
02 11. APRIL Beograd
02 11. APRIL Beograd

03 Vracar

03 11. APRIL Beograd
02 Vracar

02  Novi Sad

02  Sveti Nikola

03 \Valis

02 LaKolubara

02  Novi Sad

03 Napredak
02  Sveti Nikola

03  Vracar

02 Viking

03 Poseidon

04  Vracar

04 Olymp, BL

05 Proleter

04 Bosnha - Sarajevo
04  Viking

04  Poseidon

05 FENERBAHCE SPOR KULUBU
07  Proleter

06 Proleter

04 Pirat

05 \Valis

06 Novi Sad

05 Dubocica

06 Dubocica

04  Novi Beograd 011
06 Pirat
05 PK"BPK"Bgd

05 Proleter

05 Spartak

05 Velika Kikinda
06 Proleter

06 PK"BPK"Bgd
09 Proleter

04  Delfin Vrbas
09 Proleter

07  Proleter

06  Proleter

05 PK"BPK"Bgd
07 Proleter

09  Proleter

06 Bosna - Sarajevo

Time Pts
28.63 467
29.31 435
29.40 431
29.46 429
29.76 416
29.96 407
30.30 394
30.80 375
3119 361
31.20 361
31.27 358
3146 352
3147 3